
II ' r>í° k ^ KOSt e?jSKVKRAJ KKAJSKV Uft/M) 

áSl,PSMUJLlVy (DODATKU)

J - f / 6  f>1
p<Íísio '"rok.............. "řk-",'

Identifikátor: KUMSP00D6URB

DODATEK č. 29
louvě o nájmu podniku Letiště Ostrava -  Mošnov uzavřené dne 28. 6. 2004 mezi 

pronajimatelem Moravskoslezský kraj a nájemcem Letiště Ostrava, a.s.

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 18 Ostrava
zastoupený: Miroslavem Novákem, hejtmanem kraje
IC: 70890692
DIČ: CZ70890692

jako „pronajímatel” na straně jedné

a

Letiště Ostrava, a.s.
se sídlem: č. p. 401, 742 51 Mošnov
zastoupená:

IČ:
DIČ: CZ26827719
zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 2764

jako „nájemce" na straně druhé

I .

1. Pronajímatel uzavřel s nájemcem dne 28. 6. 2004 smlouvu o nájmu podniku Letiště Ostrava -  
Mošnov ev. č. 0671/2004/POR (dále jen „Smlouva"), na základě které mu pronajal podnik Letiště 
Ostrava -  Mošnov (dále jen „podnik”) k jeho samostatnému provozování, zejména pak za účelem 
zajištění provozování letiště a zajišťování vykonávání služeb při odbavovacím procesu na letišti tak, 
aby byl zachován statut letiště a žádoucí standard jeho provozování i zajišťování a vykonávání služeb 
při odbavovacím procesu.

2. Ke smfouvě uzavřely smluvní strany k dnešnímu dni dodatky č. 1 až 28.

II.
1. Smluvní strany tímto dodatkem konstatují, že dne 8. 3. 2016 uzavřely dodatek č. 28 ke Smlouvě, 

ve kterém:

a) konstatovali, že se součástí nájmu podniku staly stavby realizované pronajímatelem na 
pozemcích pronajatých nájemci na základě smlouvy v rámci staveb „Letiště Leoše Janáčka 
Ostrava, integrované výjezdové centrum", „Letiště Leoše Janáčka Ostrava, kolejové napojení 
(SO 06-18-03.2, SO 07-15-03" a „Letiště Leoše Janáčka Ostrava, ostatní zpevněné plochy - 
světlotechnika",

b) byl rozšířen nájem podniku Letiště Ostrava-Mošnov o movitý majetek dodaný v rámci stavby 
„Letiště Leoše Janáčka Ostrava, integrované výjezdové centrum".

2. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na upřesnění účetních hodnot nemovitého a movitého 
majetku uvedených v dodatku č. 28 takto:

A) Budovy a stavby:

418 obč. vyb. (budova Integrovaného výjezdového centra), která je součásti 
pozemku pare. č. st. 645 zastavěná plocha a nádvoří, a dále stavby specifikované



™  budova č. p. 418 a stavby specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku byly realizovány 
v rámci stavby „Letiště Leoše Janáčka Ostrava, integrované výjezdové centrum", celková 
předávaná hodnota uvedeného majetku evidovaná pronajímatelem (tj. pořizovací cena 
176.343.792,01 Kč ponížená o oprávky pronajímatele ke dni 1. 3. 2016 ve výši 495.711,- Kč) 
je 175.848.081,01 Kč;

b^^ne^něn^jlnnhy umístěné na části
ostatní plocha, vzniklých oddělením z pozem ku^^^H^^^B ostatní 

plocha dle geometrického plánu č. 1035-5072/2014 ze dne 28. 1. 2015, vše v k. ú. a obci 
Mošnov; stavba zpevněných ploch byla realizována v rámci stavby „Letiště Leoše Janáčka 
Ostrava, kolejové napojení -  SO 06-18-03.2"; předávaná hodnota uvedeného majetku 
evidovaná pronajímatelem (tj. pořizovací cena 3.610.327,75 Kč ponížená o oprávky 
pronajímatele ke dni 1. 3. 2016 ve výši 20.060,- Kč) je 3.590.267,75 Kč;

c) budova bez čp/če doprava (tubus), která je součástí pozemku stavěná
plocha a nádvoří o výměře 691 m2 vzniklého oddělením z pozemku P V W H P H i  ostatní 
plocha dle geometrického plánu č. 1037-102/2013 ze dne 20. 2. 2015, vše v k. ú. a obci 
Mošnov; budova byla realizována v rámci stavby „Letiště Leoše Janáčka Ostrava, kolejové 
napojení -  SO 07-15-03"; předávaná hodnota uvedeného majetku evidovaná 
pronajímatelem (tj. pořizovací cena 13.953.489,98 Kč ponížená o oprávky pronajímatele ke 
dni 1. 3. 2016 ve výši 46.512,- Kč) je 13.906.977,98 Kč;

S ohledem na výše uvedené smluvní strany konstatují, že hodnota pronajatého majetku se 
navýšila ke dni 1. 3. 2016 v položce budovy a stavby o předávanou hodnotu 193.345.326,74 
Kč (tj. zvýšení na účtu 021 o hodnotu 193.907.609,74 Kč a současně provedenou korekci 
o odpisy pronajímatele na účtu oprávek 562.283,- Kč).

B) Movitý majetek:
Hodnota pronajatého majetku ke dni rozšíření nájmu podniku dle dodatku č. 28 zvyšuje 
o předávanou hodnotu majetku evidovanou u pronajímatele: v položce DNM o 628.914,-Kč 
(tj. pořizovací cena 662.019,- Kč ponížená o oprávky pronajímatele k 1. 3. 2016 ve výši 33.105,- 
Kč), v položce stroje, přístroje a zařízení o 32.604.269,34 Kč (tj. pořizovací cena 33.066.935,34 Kč 
ponížená o oprávky pronajímatele ve výši 462.666,- Kč), v položce DrNM o pořizovací cenu 
(evidenční) 162.953,- Kč a v položce DrHM o pořizovací cenu (evidenční) 4.149.139,86 Kč, vše 
v celkové pořizovací ceně 38.041.047,20 Kč.

3. Příloha č. 1 a příloha č. 2 k dodatku č. 28 ke Smlouvě o nájmu podniku Letiště Ostrava -  Mošnov 
se NAHRAZUJE novou přílohou č. 1 a přílohou č. 2, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

III.
1. V čl. IX. Smlouvy o nájmu podniku Letiště Ostrava -  Mošnov SE MĚNÍ bod 17. tak, že se vypouští 

poslední věta.

IV.
1. V ostatním zůstává smlouva o nájmu podniku Letiště Ostrava -  Mošnov e. č. 0671/2004/PGR ze dne 

28. 6. 2004 nezměněna.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku 

dojde druhé smluvní straně.
3. Tento dodatek je sepsán v šesti vyhotoveních s platností originálu, z nichž pronajímatel obdrží 

tři vyhotovení, nájemce dvě vyhotovení a jedno vyhotovení bude nájemcem uloženo do sbírky listin 
obchodního rejstříku.

y

2



4. Smluvní strany prohlašují, že jejich vzájemné projevy vůle jsou učiněny svobodně a vážně 
a na důkaz toho, že si dodatek přečetly a jeho obsahu porozuměly, jej potvrzují svými podpisy.

5. Nájemce bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn na oficiálních 
webových stránkách Moravskoslezského kraje.

v.
1. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 102/7915 ze dne 7. 6. 2016.

V Ostravě dne: 1 7. 2016 v  Ostravě dne: o k -08' 2016

místopředseda představenstva
Letití* 0  :*~av8 , a s.
742 51 N ;-jk  v t - 40'; 

\C. i i -27719 
DJČ: C7.Z6SZ7719 (Z)



Příloha č. 1 Dodatku č. 29 ke Smlouvě o nájmu podniku Letiště Ostrava-Mošnov
Pořizovací a zůstatkové hodnoty majetku k 1.3.2016

inventární Číslo Technický název - objekt !VC MoSnov Datum zařazení cz-cc Doba odpisováni v 
letech os Pořizovací cena Odpis za 1-3/2016

Zůstatková cena k 
1*3.2016

000000525063 Komunikace, zpevnčné plochy u budovy TVC, k.ú. Mošnov 10.12.2015 211219 60 VI 17 6 86 548,93 73 695,00 17 612 853,93

000000!25064 Parkovišti u budovy IVC* k ú. Mošnov 10 12.2015 211223 60 VI 1 008 541,44 4 203,00 1 004 338.44

000000125065 Chodníky u bodový [VC, k ú MoSnov 10.12.2015 211219 60 VI 45 9X3,27 192,00 45 731,27

000000125066 Venkovní osv&Icní areálu JVC, k.ú. Mošnov 10.12.2015 222423 60 VI 1 129 923,96 4 710,00 i 125 213,96

0(10000125067 Přípojka VN k budové IVC, k.ú. Mošnov 10.12.2015 222421 60 VI 345 269,90 i 440,00 343 829,90

(>00000125068 Venkovní rozvody NN • objekt IVC. k i. MoSnov 10 12.2015 222*222 60 VI 692 840,06 2 889.00 689 951.06

OOÍiOOO i 25069 Hlavní slaboproudě rozvody - objekt IVC. k.ú. Mošnov [0 12.2015 222465 60 Vi 2 931 207,05 12 2 Í 6,00 2 918 991,05

000060125070 Přípojka vody k ba do ví IVC. k.ú, MoSnov 10.12.2015 2222 li 60 VI 86 485,02 363,00 86 122,02

000000125071 Hlavní rozvod vody - objekt JVC, k ú. MoSnov 10.12.2015 22221l 60 VI 4 908 493210 20 454,00 4 888 039,20

000000125072 PoZimi vodovod - objekt !VC, k.ú. Mošnov 10.12.2015 222213 60 VI 184 867,12 771.00 184 096,12

000000125073 Přípojka NTL plynovodu k budovč IVC, k ú. Mošnov 10.12.2015 222112 60 Vi 98 353,67 411.00 97 942,67

000000125074 Kanalizace deřiowS. objekl IVC, k.ú. MoSnov 10 12.2015 222311 60 V! 2 347 S60.70 9 783.1X1 2 338 077,71)

OOOOOfl 125075 Kanalizace jplaSková - objekt IVC. k ú. MoSnov 10,12.2015 2223 li 60 V! 589 916,48 2 460,00 587 456,48

000000125076 Oplocení areálu IVC, k.ú. MoSc.ov 10.12.2015 12749) 60 VI 841 968.73 3 510,00 838 458,73

000000125077 Budova ÍVC č p. 418 na parc.č.st 645, k ú. Mošnov 10.12.2015 i2?4 j! i 00 VSÍ 143 445 592,48 358 614,00 143 086 978,48

176143 792,01 405 711,00 175 848 081,01

Inventární číslo Technický název - tubus, zpevnčné plochy Datum za řazen í C7.CC Doba odpisování v 
letech os Pořizovací cena Odpis za

12/2015* 1-3/2016
Zůstatková cena k 

1.3.2016

iluttOttll 1.7703 Dudové bez fp Ce Cuhtisl ca parc.í st 630 v k ú Mokrot i 11.2015 !2-;i" ICO VH 13 9J3 489,98 46 512.00 13 906 977,98

(t:)(8K«;; • t7<4 Zpcs pilichy hji pare č 1 wiihV '340/70 v k ú Mošnov- 1. II 2015 :•:22t bil VI 3 6 iO 327,75 2t!lft»,í!0 3 590 267,75

BUDOVY, STAVBY celkem 193 907 609,74 562 283,00 173 345 126.74



Příloha č. 2 dodatku č. 29 ke Smlouvě o nájmu podniku Letiště Ostrava - Mošnov
4 "

Liccncc: KUMS G Q R D I C  s o f t w a r e  - MAJ  Strana:

Datum- 21.01.2016

Cas: 07:44 33

Budova: 999-75 Projekt IV C -L U O Segment: 999-75 LLJO - IVC
Místnost: 999-75 LU O  - IVC

Inventární čisto Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena
000000118097 00.00.00 ZAKOPÁVÁNÍ V LEŽE 0280191 1.000 26 587,87
000000118098 00.00.00 HYPF.REXTENZE 0280191 1.000 6 108.44
000000M8099 00.00.00 NASTAVITELNÁ LAVICE 0280191 1.000 7 970.78
000000118100 00.00.00 NASTAVITELNÁ l a v ic e 0280191 1.000 7 970.77
000000118101 00.00.00 CYKLOTRENAŽĚR 0280191 i.000 19 496.76
000000118102 00.00.00 ELIPT1CAI. 0280191 1,000 39 002.11
000000118103 00.00.00 Posilovači set - soubor 0280191 1.000 32 334.79
000000S18104 00.00.00 ADAPTÉR 0280191 1.000 700.54
00000011810? 00.00.00 ADAPTÉR PROVAZ 0280191 1.000 257.46
000000118106 00.00.00 je d n o r o č n í č in k a 0280191 1,000 177.01
000000118107 00.00.00 JEDNOROČNÍ ČINKA 0280191 1.000 177,01
000000118108 00.00.00 JEDNOROČNÍ ČINKA 4 kg 0280191 1.000 354.02
000000118109 00.00.00 JKDNORUČNÍ ČINKA 4 kg 0280191 1.000 354,01
000000118110 00.00.00 JEDNORUČNÍ ČINKA 6 kg 0280191 1.000 531.03
000000118111 00.00.00 JEDNOROČNÍ ČÍNKA 6 kg 0280191 1.000 531.02
000000118112 00.00.00 JEDNORUČNÍ ČINKA S kg 0280191 1,000 708.04
000000118113 00.00.00 JEDNORUČNÍ ČINKA 8 kg 0280)91 1.000 708,04
000000118114 00.00.00 NAKLÁDACÍ ČINKOVÝ SET 3-50 kg 0280191 1,000 l 941,74
000000118115 00.00.00 NAKLÁDACÍ ČINKOVÝ SET 3-50 kg 028019! 1.000 i 941.73
000000118116 00.00.00 STOJAN NA ČINKY 0280191 1-000 I 675.68
000000118117 00.00.00 ZÁVĚSNÁ HRAZDA 0280191 1.000 700.54
000000118118 32.30.14 MULTI1TINKČNÍ POSILOVAČI VĚŽ 0220165 1.000 70 915.27
000000118 i 19 32.30.14 MlJl.TIPRESS 0220165 1.000 62 049.80
000000I 18120 00.00.00 Volejbalový set 0280191 1.000 12 467.88

V ýp is  m ístn ího  seznamu evidovaného m ajetku 
IČO: 70890692 - Moravskoslezský kraj 

28. října 2771/117, 70218, Ostrava 
NS: 70890692 - Moravskoslezský kraj, Krajský úřad



'000000118121 00.00.00
000000118122 00.00.00
000000118123 00.00.00
000000118124 00.00.00
000000 LIS 125 00.00.00
000000118126 00.00.00
000000118127 00.00.00

000000118128 00.00.00

000000118129 27.12.31
000000118130 27.12.31
000000118131 27.12.31
000000118132 00.00.00
000000118133 00.00.00
OOOOOOI18134 00.00.00
000000118135 00.00.00
000000118136 00.00.00
000000118137 00.00.00
000000118138 00.00.00

000000118139 00.00.00
000000118140 00.00.00
000000118141 00.00.00
000000118143 00.00.00
000000118144 00,00.00
000000118145 00.00.00
000000118146 00.00.00
000000118147 00.00.00
000000118148 00.00.00
000000118149 00.00.00
000000118150 00.00.00
000000118151 00.00.00

000000118152 00.00.00
000000118153 00.00.00
000000118154 00,00.00
000000118155 00.00.00
000000118156 00.00.00
000000118157 00.00.00
000000118158 00.00.00

Basketbalový set 
FLORBALOVÁ BRANKA 
FLORBALOVÁ BRANKA 
MEDICIMBAL 3 kg 
MEDICIMBAL 5 kg 
STŮLJEDNACÍ 
STŮL JEDNACÍ 
STŮL JEDNACÍ 
STŮL DISPEČERSKÝ 
STŮL DISPEČERSKÝ 
STŮL DISPEČERSKÝ 
STŮL PRACOVNÍ 1600 x 800 x 680 (780) 
STŮL PRACOVNÍ 800 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 800 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 800 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 800 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 800 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 800 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 800 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 800 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 800 x 786 x 755 
STŮL ROHOVÝ 1200 x 1200x755 
STŮL ROHOVÝ 1200 x 1200x755 
STŮL ROHOVÝ 1200 x 1200 x 755 
S TŮL ROHOVÝ 1200 x 1200 x 755 
STŮL ROHOVÝ 1200 x 1200 x 755 
STŮL ROHOVÝ 1200 x 1200 x 755 
STŮL ROHOVÝ 1200 x 1200 x 755 
STŮL ROHOVÝ 1200 x 1200x755 
SUJI - PRACOVNÍ 1200 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1200 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1200 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1200 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1200 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1200 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1200 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1200 x 786 x 755



0280191 1,000 11 214,88
0280191 1,000 1 794,77
0280191 1,000 1 794,76
028019! 1,000 611,49
0280191 1,000 789,57
0280191 1,000 7 763.73
0280191 1,000 7 763,73
0280191 1,000 7 763,74

0220165 1,000 163 741,08
0220165 1,000 163 741,08
0220165 1,000 163 741.08
0280191 1,000 1 957,81
0280191 1,000 2 897.59
028019! 1.000 2 897.59
0280191 1.000 2 897.59
0280191 1,000 2 897.59
0280191 1.000 2 897.59
0280191 1,000 2 897.59
0280191 1,000 2 897.59
0280191 1,000 2 897.59

0280191 1.000 2 897.58
0280191 1,000 4 184.93
0280191 1.000 4 184.93
0280191 1,000 4 184.93
0280191 1,000 4 184.93
0280191 1.000 4 184.93
0280191 1,000 4 184.93
0280191 1,000 4 184.93
0280191 i.ooo 4 184.91

028019! 1.000 2 244.26
0280191 1.000 2 244.26
0280191 1,000 2 244.26

0280191 1.000 2 244.2b
0280191 1.000 2 244.26

0280191 1.000 2 244.26
0280191 1.000 2 244,26
0280191 1.000 2 244,26



« r
000000118159 00.00.00
000000118160 00.00.00
000000118161 00.00.00
000000118162 00.00.00
000000118163 00.00.00
000000118164 00.00.00
000000118165 00.00.00
000000118166 00.00.00
000000118167 00.00.00
000000118168 00.00.00
000000118169 00.00.00

000000118170 00.00.00
000000118171 00.00.00
000000118172 00.00.00
000000118173 00.00.00
000000118174 00.00.00
000000118175 00.00.00
000000118176 00.00.00
000000118177 00.00.00
000000118178 00.00.00
000000118179 00.00.00
000000118180 00.00.OQ
00000011818! 00.00.00
000000118182 00.00.00
000000118183 00.00,00
000000118184 00.00.00
000000118185 00.00.00
000000118186 OO.00.00
000000118187 00.00.00
000000118188 00.00.00
000000118189 00.00.00
000000118190 00.00.00
000000118191 00.00.00
000000118192 00.00.00
000000118193 00.00.00
000000118194 00.00.00
00000(1118)95 00.00.00

STŮL PRACOVNÍ 1200 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1200 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1200 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1200 x 7S6 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1200 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1200 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1200 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1200 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1200 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1200 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1400 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1400 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1400 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1400 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1400 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1400 x 7S6 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1400 x 786 s 755 
STŮL PRACOVNÍ 1400 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1400 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1400 x 786 x 755 
STŮL PRACOVNÍ 1400 x 786 x 755 
STŮL PRACOVN ! 1800 x 786 x 755 
STŮL PRACOVN 11800 s 786 x 755 
S TŮL PRACOVN í ! 800 x 786 x 755 
STŮL PRACOVN í 1800 x 786 x 755 
STŮL PRACOVN í 1800 x 786 x 755 
STŮL PRACOVN í 1800 x 786 x 755 
STŮL PRACOVN Í1800 x 7S6 x 755 
STŮL PRACOVN 1600 x 786 x 755 
STŮL PRACOVN 1600 x 786 x 755 
STŮL PRACOVN 1600 x 786 x 755 
STŮL jednací 800 x 800 x 755 
STŮL JhDNAOÍ 800 x 800 x 755 
STŮL JEDNACÍ 1400 x 786 x 755 
STŮL JÍDELNÍ 1400 x 800 x 750 
STŮL JÍDELNÍ 1400x800x750 
STŮL JÍDELNÍ 1400 x 800 x 750



0280191 1,000 2 244,26
0280191 1,000 2 244,26
0280191 1,000 2 244,26
0280191 1,000 2 244.26
028019! 1,000 2 244,26
028019! 1.000 2 244,26
0280191 1,000 2 244,26
0280191 1,000 2 244,26
0280191 1,000 2 244,26
0280191 1.000 2 244,32
0280191 1.000 2 442,73
0280191 1,000 2 442,73
0280191 1.000 2 442,73
0280191 1.000 2 442.73
0280191 1,000 2 442.73
0280191 1,000 2 442.73
0280191 1.000 2 442,73
0280191 1.000 2 442.73
0280191 1,000 2 442,73
0280191 1.000 2 442,73
0280191 1.000 2 442,7!
028019! 1.000 3 039.20
0280191 1,000 3 039.20
0280191 1.000 3 039.20
0280191 i.000 3 039.20
0280191 1.000 3 039.20
0280191 1,000 3 039.20
0280191 1.000 3 039.17
0280191 1.000 2 207.79
0280191 1.000 2 207.79
0280191 1.000 2 207.78
0280191 1.000 2 145.57
0280191 1.000 2 145.56
0280191 1.000 2 536.06
0280191 1.000 2 637.98
028019! 1,000 2 637.98
0280191 1.000 2 637.98



000000118196 00.00.00 STŮL JÍDELNÍ 1400 x 800 x 750
000000118197 00.00.00 STŮL JÍDELNÍ 1400 x 800 x 750
000000118198 00,00.00 STŮL JÍDELNÍ 1400 x 800 x 750
000000118199 00.00.00 STŮL JÍDELNÍ 1800 x 800 x 750
000000118200 00.00.00 STŮL BAROVÝ
000000118201 00.00.00 STOLNÍ LAMPA
000000118202 00.00.00 STOLNÍ LAMPA
000000118203 00.00.00 STOLNÍ LAMPA
000000118204 00.00.00 STŮL PRACOVNÍ ELEKTRO
000000118205 00.00.00 STOLEK KONFERENČNÍ 600 x 600 x 600
000000118206 00.00.00 STOLEK KONFERENČNÍ 600 x 600 x 600
000000118207 00.00.00 STOLEK KONFERENČNÍ 1200 x 600 x 600
000000118208 00.00.00 STOLEK KONFERENČNÍ 1200 x 600 x 600
000000118209 00.00.00 STOLEK KONFERENČNÍ 1200 x 600 x 600
000000118210 00.00.00 STOLEK KONFERENČNÍ 1200 x 600 x 600
000000118211 00.00.00 KONTEJNER POJÍZDNÝ
000000118212 00.00.00 KON TEJNER POJÍZDNÝ
000000118213 00.00.00 KONTEJNER POJÍZDNÝ
000000118214 00.00.00 KONTEJNER POJÍZDNÝ
000000118215 00.00.00 KONTEJNER POJÍZDNÝ
000000118216 00.00.00 KONTEJNER POJÍZDNÝ
000000118217 00.00.00 KONTEJNER POJÍZDNÝ
000000118218 00.00.00 KONTEJNER POJÍZDNÝ
000000118219 00.00.00 KONTEJNER POJÍZDNÝ
000000118220 00.00.00 KONTEJNER POJÍZDNÝ
000000118221 00.00.00 KONTEJNER POJÍZDNÝ
000000118222 00.00.00 KONTEJNER POJÍZDNÝ

000000118223 00.00.00 SKŘÍŇ POD KOPÍRKU
000000118224 00.00.00 SKŘÍŇ POD KOPÍRKU
000000118226 00.00.00 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152
000000118227 00.00.00 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152
000000118228 00.00.00 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152
000000118229 00.00.00 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152
000000118230 00.00.00 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152
000000i l 8231 00.00.00 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152
000000118232 00.00.00 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152

000000118233 00.00.00 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152



0280191 1,000 2 637.98
0280191 1,000 2 637.98
0280191 1,000 2 637,95
0280191 1,000 3 252.68
0280191 1.000 4 735.27
0280191 1,000 10 646.30
0280191 1.000 10 646.30
0280191 1,000 10 646.31
0280191 1,000 33 275.59

02S019I 1.000 í 138,23
0280191 1,000 1 138.22

0280191 1,000 1 463.28
0280191 1,000 1 463.28

0280191 1.000 1 463.28

0280191 1,000 1 463.27

028019! 1.000 3 330.99
028019! 1.000 3 330.99
0280191 1,000 3 330.99
0280191 1.000 3 330.99
0280191 1,000 3 330.99
0280191 1.000 3 330.99
0280191 1.000 3 330.99

0280191 1.000 3 330.99

0280191 1,000 3 330.99

0280191 1.000 3 330.99
028019! 1,000 3 330,99
0280191 1.000 3 331.02

0280191 1.000 5 437.94
0280191 1,000 5 437.93
028019! 1,000 2 601.50
028019! 1,000 2 601.50
0280191 1.000 2 601.50
0280191 1.000 2 601.50
0280191 1.000 2 601.50
0280191 1,000 2 601.50

0280191 1.000 2 601.50

0280191 1.000 2 601.50



000000118234

000000118235

000000118236

000000118237

000000118238

000000118239

000000118240

000000118241

000000118242

000000118243

000000118244

000000118245

000000118246

000000118247 
00000011824S

000000118249

000000118250

000000118251

000000118252

000000118253

000000118254

000000118255

000000118256

000000118257

000000118258

000000118259
000000118260 

000000!I8261 

000000118262

000000118263

000000118264 

<8)0000! 18265 

iJUOCKKH 18266 
000000I 18267 

001)0001 IS26S 

00000011S269 

000000118270

00.00.00
00 .00.00

00 .00.00

00 .00.00
00 .00.00
00 .00.00
00 .00.00

00 .00.00
00.00.00

00.00.00
00 .00.00

00 ,00.00
00 .00.00

00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00 .00.00

00 .00.00
00 .00.00

00 .00.00
00 .00.00
00.00.00
00 .00.00
00 .00.00

00.00.00
00 .00.00
00 .00.00
00.00.00

00 .00.00
00.00.00
00.00.00
00 .00.00
00 .00.00

00.00.00
00 .00.00
00.00.00

KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x i 152 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ S00 x 400 x 1152 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1152 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1900 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1900 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1900 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1900 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1900 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1900 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1900 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 x 1900 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 \  1900 
KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 800 x 400 n 1900 
SKŘÍŇOVÁ SESTAVA 
SKŘÍŇOVÁ SESTAVA 
POTRAVINOVÉ SKŘÍNKY 
POTRAVINOVÉ SKŘÍNKY 
POTRAVINOVÉ SKŘÍNKY



0280191 1,000 2 601,50
0280191 1,000 2 601.50
0280191 1,000 2 601,50
0280191 1,000 2 601,50
0280191 1,000 2 601.50
0280191 1.000 2 601.50
0280191 1.000 2 601.50
0280191 1,000 2 601,50
0280191 1,000 2 601,50
0280191 1,000 2 601.50
0280191 1,000 2 601,50
0280191 1,000 2 601,50
0280191 1.000 2 601.50
028019) i.ooo 2 601.50
0280191 1.000 2 601.50
0280191 1.000 2 601.50
0280191 1.000 2 601,50
0280191 1.000 2 601.50
0280191 1,000 2 601.50
0280191 1.000 2 601.50
028019] 1.000 2 601.50
0280191 1.000 2 715.21
0280191 1.000 4 877.95
0280191 1.000 4 877.95
0280191 1.000 4 877.95
0280191 1.000 4 877,94
0280191 1,000 4 877.95
0280191 1.000 4 877,95
0280191 1.000 4 877.95
0280191 1.000 4 877.95
0280191 1.000 4 877.95
0280191 1.000 4 877.92
0280191 1.000 8 455.68
0280191 1.000 8 455.67
0280191 1.000 7 696.15
0280191 1.000 7 696.15
0280191 1.000 7 696.15



000000 li 8271 00.00.00
000000118272 00.00.00
000000118273 00.00.00
000000118274 00.00.00
000000118275 00.00.00
000000118276 00.00.00
000000118277 00.00.00
000000118278 00.00.00
000000118279 00.00.00
000000118280 00.00.00
000000118281 00.00.00
000000118282 00.00.00
000000118283 00.00.00
000000118284 00.00.00
000000!18285 00.00.00
000000118286 00.00.00
000000118287 00.00.00
000000118288 00.00.00
000000118289 00.00.00
000000118290 00.00.00
000000118291 00.00.00
000000118292 00.00.00
0000001!8293 00.00.00
000000118294 00.00.00
000000118295 00.00.00
000000118296 00.00.00
000000118297 00.00.00
000000118298 00.00.00
000000118299 00.00.00
000000118300 00.00.00
000000!18301 00.00.00
000000118302 00.00.00
000000118303 00.00.00
000000118304 00.00.00
000000118305 00.00.00
000000118306 00.00.00
00000011S307 00.00.00

POTRAVINOVÉ SKŘÍNKY 
POTRAVINOVÉ SKŘÍNKY 
SKŘÍŇ 800 x 600 x 1900 
SKŘÍŇ 800 x 600 x 1900 
SKŘÍŇ 800 x 600 x 1900 
SKŘÍŇ 800 x 600 x 1900 
SKŘÍŇ 800 x 600 x 1900 
SKŘÍŇ 800 x 600 x 1900 
SKŘÍŇ 800 x 600 x 1900 
SKŘÍŇ 800 x 600 x 1900 
SKŘÍŇ 800 x 600 x 1900 
SKŘÍŇ 800 x 600 x 1900 
SKŘÍŇ 800 x 600 x 1900 
SKŘÍŇ 800 x 600 x 1900 
SKŘÍŇ 800 x 600 x 1900 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 800 x 600 x 1900 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 800 x 600 x 1900 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 800 x 600 x 1900 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 800 x 600 x 1900 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 800 x 600 x 1900 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 800 x 600 x 1900 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 800 x 600 x 1900 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 800 x 600 x 1900 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500 x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500 x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500 x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500 x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500 x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500 x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500 x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500 x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500 x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500 x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 s 500 x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500 x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500 x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500 x 1970



0280191 1,000 7 696,15
0280191 1,000 7 696.14
0280191 1,000 4 877.95
0280191 1,000 4 877,95
0280191 1,000 4 877,95
0280191 1,000 4 877,95
0280191 1,000 4 877,95
0280191 1,000 4 877,95
0280191 1,000 4 877,95

0280191 1.000 4 877,95
0280191 1,000 4 877,95
0280191 1,000 4 877,95

0280191 i.ooo 4 877.95
0280191 1.000 4 877.95
0280191 1.000 4 877,90
0280191 1,000 4 313.66
0280191 1.000 4 313.66
0280191 1.000 4 313,66
0280191 1.000 4 313.66
0280191 1,000 4 313,66
0280191 1,000 4 313,66
0280191 1.000 4 313,66
0280191 1.000 4 313.68
0280191 1.000 6 945,20
0280191 1,000 6 945.20
0280191 1.000 6 945,20

0280191 1.000 6 945,20
0280191 1.000 6 945,20
0280191 1.000 6 945,20
0280191 1,000 6 945.20
0280191 1.000 6 945.20
0280191 1.000 6 945.20
0280191 1.000 6 945.20
0280191 1.000 6 945.20

0280191 1.000 6 945.20
0280191 1.000 6 945.20
0280191 1.000 6 945.20



000000118308 00.00.00
000000118309 00.00.00

000000118310 00.00.00

000000118311 00.00.00
000000118312 00.00.00
000000118313 00.00.00

0000001183 14 00.00.00

000000118315 00.00.00

000000118316 00.00.00
000000118317 00.00.00

000000118318 00.00.00
000000118319 00.00.00
000000118320 00.00.00

000000118321 00.00.00
000000118322 00.00.00
000000118323 00.00.00

000000118324 00,00.00

000000118325 00.00.00

000000118326 00.00.00
000000118327 00.00.00

000000118328 00.00.00

000000118329 00.00.00
000000118330 00.00.00

OOQOOO118331 00,00.00
000000118332 00.00.00

000000118333 00.00.00
000000118334 00.00.00

000000118335 00.00.00

000000118336 00.00.00

000000118337 00.00.00

000000118338 00.00.00

000001)118339 00.00.00
00000011X340 00.00.00

000000118341 00.00.00

0000001 18342 00.00.00
000000118343 00.00.00
000000118344 00.00.00

SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500 x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500 x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500 x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500 x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 60(5 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) \  
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) \  
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 \  500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 61)0 x 500(780) x 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) \  
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x

1970 
1970 
1970 

1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
1970 
197!) 
1970



0280191 1,000 6 945,20
0280191 1,000 6 945,20
028019í 1,000 6 945,20
0280191 1.000 6 945,20
0280191 1,000 4 347,99
0280191 1.000 4 347,99
0280191 1.000 4 347,99
0280191 1,000 4 347,99
0280191 1.000 4 347.99

0280191 1.000 4 347,99
0280191 1,000 4 347.99
0280191 1.000 4 347.99
0280191 1.000 4 347,99
0280191 1,000 4 347.99
0280191 1.000 4 347.99
028019! 1.000 4 347.99
0280191 1,000 4 347,99
0280191 1.000 4 347.99
0280191 1,000 4 347.99
0280191 1,000 4 347.99
0280191 1.000 4 347.99
0280191 1,000 4 347.99
0280191 1.000 4 .347.99
0280191 1.000 4 347.99
0280191 1.000 4 347.99
0280191 1.000 4 347.99
0280191 1.000 4 347.99
0280191 1.000 4 347.99
0280191 1.000 4 347.99
0280191 1.000 4 347.99
0280191 1,000 4 347.99
0280191 1.000 4 .347.99
0280191 1.000 4 347.99
0280191 1.000 4 347,99
0280191 1.000 4 347.99
0280191 1.000 4 347.99
0280191 1,000 4 347.99



0000001 i 8345 00.00.00
000000118346 00.00.00
000000118347 00.00.00
000000118348 00.00.00
000000118349 00.00.00
000000118350 00.00.00
000000118351 00.00.00
000000118352 00.00.00
000000118353 00.00.00
000000118354 00.00.00
000000118355 00.00.00
000000118356 00.00.00
000000118357 00.00.00
000000 i1835S 00.00.00
000000118359 00.00.00
000000118360 00.00.00
000000118362 00.00.00
000000118363 00.00.00
000000118364 00.00.00
000000118365 00.00.00
000000118366 00.00.00
000000118367 00.00.00
000000118368 00.00.00
000000118369 00.00.00
000000118370 00.00.00
000000118371 00.00.00

000000118372 00.00.00
000000118373 00.00.00
000000118374 00.00.00
000000118375 00.00.00
000000118376 00.00.00
000000118377 00.00.00
000000118378 00.00.00
000000118379 00.00.00
000000118380 00.00.00
000000118381 00.00.00
000000118382 00.00.00

SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) ,v 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 600 x 500(780) x 1970 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2 195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 42!) \  500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(7S0) v 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) \  2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195
s k ř íň  š a t n í 420 \  5oo(7koj x 2195



0 2 8 0 1 9 1 1,000 4 3 4 7 ,9 9

0 280191 1,000 4  3 4 7 ,9 9

0 280191 1,000 4  3 4 7 .9 9

0 280191 1,000 4  3 4 7 .9 9

02 8 0 1 9 1 1,000 4  3 4 7 .9 9

0280191 1.000 4  3 4 7 .9 9

0280191 1,000 4  3 4 7 .9 9

0280191 1,000 4  3 4 7 .9 9

0280191 1,000 4 3 4 7 ,9 9

02 8 0 1 9 1 1,000 4  3 4 7 .9 9

0280191 1,000 4  3 4 7 ,9 9

0280191 1,000 4 3 4 7 .9 9

0280191 1.000 4  3 4 7 .9 9

0 2 8 0 1 9 ! 1 .0 0 0 4  3 4 7 .9 9

0 280191 1.000 4  3 4 7 .9 9

0 280191 1 ,000 4  3 48 .06

0 280191 1,000 5 0 6 2 .4 7

0280191 1,000 5 0 6 2 .4 7

0280191 1.000 5 0 6 2 .4 7

0 280191 1.000 5 0 6 2 .4 7

0 280191 1.000 5 0 6 2 .4 7

0280191 1,000 3 0 6 2 .4 7

0280191 1.000 5 0 6 2 .4 7

0280191 1.000 5 0 6 2 .4 7

0280191 1,000 5 0 6 2 .4 7

0280191 1.000 5 0 6 2 .4 7

0280191 1,000 5 0 6 2 .4 7

0280191 1,000 5 0 6 2 .4 7

0280191 Í .000 5 0 6 2 .4 7

0280191 1.000 5 0 6 2 .4 7

0280191 1.000 5 0 6 2 .4 7

0280191 1.000 5 0 6 2 .4 7

0280191 1.000 5 06 2 .4 7

0 280191 1 .000 5 0 6 2 .4 7

0280191 1.000 5 0 (i 2 .47

0280191 1.000 5 0 6 2 .4 7

0280191 1.000 ? 0 6 2 .4 7



000000118383 00.00.00
000000118384 00.00.00
000000118385 00.00.00
000000118386 00.00.00
000000118387 00.00.00
000000118388 00.00.00
000000118389 00.00.00
000000!18390 00.00.00
000000118391 00.00.00
000000118392 00.00.00
000000118393 00.00.00
000000118394 00.00.00
000000118395 00.00.00
0000001)8396 00.00.00
000000118397 00.00.00
000000118398 00.00.00
000000118399 00.00.00
000000118400 00.00.00
000000118401 00.00.00
00000011S402 00,00.00
000000118403 00.00.00
000000118404 00.00.00
000000118405 00.00.00
000000118-106 00.00.00
000000118407 00.00.00
000000118408 00.00.00
000000118409 00.00.00
000000118410 00.00.00
00000011811I 00.00.00
000000118412 00.00.00
000000118413 1)0.00.00
0000001 I8H4 00.00.00
0000001184 i 5 00,00,00
000000118416 00.00.00
000000118417 00.00.00
000000118418 00.00.00
(10000011,8419 00.00.00

SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2 195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) X 2)95 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2 195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 x 500(780) x 2195 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 420 \  500(780) x 2195 
/.IDl.H PRACOVNÍ KANCKLÁŘSKÁ 
ŽIDLE PRACOVNÍ KANCKLÁŘSKÁ 
ŘIDLI-: PRACOVNÍ KANCELÁŘSKÁ 
ŽIDLE PRACOVNÍ KANCELÁŘSKÁ 
ŽIDLE PRACOVNÍ KANCELÁŘSKÁ 
ŽIDLE PRACOVNÍ KANCKLÁŘSKÁ 
ž id l i: p r a c o v n í k a n c e l á ř sk á  
ŽIDLE PRACOVNÍ KANCKLÁŘSKÁ 
ŽIDLI-: PRACOVNÍ KANCELÁŘSKÁ 
ŽIDLE PRACOVNÍ KANCELÁŘSKÁ
ž íd l e  p r a c o v n í k a n c e l á ř sk á

ŽIDLE PRACOVNÍ KANCELÁŘSKÁ 
ŽIDLE PRACOVNÍ KANCELÁŘSKÁ 
ŽIDLE PRACOVNÍ KANCELÁŘSKÁ
ž id l i: p r a c o v n í k a n c e l á ř sk á



0280191 1,000 5 062,47
0280191 1,000 5 062,47
0280191 1.000 5 062,47
0280191 1.000 5 062,47
0280191 1,000 5 062.47
0280191 1,000 5 062,47
0280191 1,000 5 062,47
0280191 1,000 5 062.47
0280191 1,000 5 062,47
0280191 1.000 5 062,47
0280191 1.000 5 062.47
0280191 1,000 5 062,47
0280191 1.000 5 062.47
0280191 1.000 5 062.47
0280191 1.000 5 062.47
0280191 1.000 5 062.47
028019! 1.000 5 062.47
0280191 1.000 5 062.47
0280191 1.000 5 062.47
0280191 1.000 5 062,47
0280191 1.000 5 062.47
0280191 1.000 5 062.26
0280191 1.000 3 061.72
0280191 1.000 3 061.72
0280191 i. 000 3 061,72
0280191 1.000 3 061.72
0280191 1.000 3 061.72
0280191 1.000 3 061.72
0280191 1.000 3 061.72
1)280191 1,000 3 061.72
0280191 1.000 3 061.72
(1280191 1.000 3 061.72
0280191 i .000 3 061.72
0280191 1.000 3 061.72
0280191 1.01)0 3 061.72
0280191 1.000 3 061.72
028019! 1.000 3 061.72



0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 2 0 00. 00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 2 1 00. 00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 2 2 00. 00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 2 3 00. 00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 2 4 00.00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 2 5 00.00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 2 6 00. 00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 2 7 00. 00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 2 8 00.00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 3 0 00.00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 3 1 00 . 00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 3 2 00 . 00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 3 3 00 . 00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 3 4 00. 00.00
0 0 0 O0 0 I 18435 00. 00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 3 6 00. 00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 3 7 00.00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 3 8 00 .00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 3 9 0 0 .0 0 .0 0

0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 4 0 00 .00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 4 1 00 .00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 4 2 00.00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 4 3 00.00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 4 4 00.00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 4 5 00. 00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 4 6 00. 00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 4 7 00.00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 4 8 00.00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 4 9 00. 00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 5 0 00. 00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 5 1 00.00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 5 2 00.00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 5 3 00. 00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 5 4 00 .00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 5 5 00. 00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 4 5 6 00. 00.00
0 0 0 0 0 0 1 1S 4 5 7 00. 00.00

ŽIDLE PRACOVNÍ KANCELÁŘSKÁ
ŽIDLE PRACOVNÍ KANCELÁŘSKÁ
ŽIDLE PRACOVNÍ KANCELÁŘSKÁ
ŽIDLE PRACOVNÍ MANAŽERSKÁ
ŽIDLE PRACOVNÍ MANAŽERSKÁ
ŽIDLE PRACOVNÍ MANAŽERSKÁ
ŽIDLE PRACOVNÍ MANAŽERSKÁ
ŽIDLE PRACOVNÍ MANAŽERSKÁ
ŽIDLE PRACOVNÍ MANAŽERSKÁ
ŽIDLE PRACOVNÍ
ŽIDLE PRACOVNÍ
ŽIDLE PRACOVNÍ
ŽIDLE PRACOVNÍ
ŽIDLE PRACOVNÍ
ŽIDLE PRACOVNÍ
ŽIDLE KONFERENČNÍ
ŽIDLE KONFERENČNÍ
ŽIDLE KONFERENČNÍ
ŽIDLE KONFERENČNÍ
ŽIDLE KONFERENČNÍ
ŽIDLE KONFERENČNÍ
ŽIDLE KONFERENČNÍ
ŽIDLE KONFERENČNÍ
ŽIDLE KONFERENČNÍ
ŽIDLE KONFERENČNÍ
ŽIDLE KONFERENČNÍ
ŽIDLE KONFERENČNÍ
ŽIDLE KONFERENČNÍ
ŽIDLE KONFERENČNÍ
ŽIDLE KONFERENČNÍ
ŽIDLE KONFERENČNÍ
ŽIDLE KONFERENČNÍ
ŽIDLE KONFERENČNÍ
ŽIDLE KONFERENČNÍ
ŽIDLE KONFERENČNÍ
ŽIDLE KONFERENČNÍ
ŽIDLE KONFERENČNÍ



028019! 1,000 3 061,72
0280191 1,000 3 061,72
0280191 1,000 3 061,79

028019! 1,000 6 966.66
0280191 1,000 6 966.66

0280191 1.000 6 966,66
0280191 1,000 6 966.66
0280191 1,000 6 966,66
0280191 1.000 6 966,64

0280191 1,000 373,33
0280191 1,000 373.33

0280191 1,000 373,33
0280191 1,000 373.33
0280191 1.000 373.33
0280191 1,000 373.31
0280191 1,000 1 542.66
0280191 1.000 1 542.66
0280191 1.000 1 542.66
0280191 1,000 1 542.66
0280191 1.000 1 542.66
0280191 1,000 1 542.66
0280191 1.00!) 1 542.66
0280191 1.000 1 542.66

0280191 1.000 1 542.66
0280191 1,000 1 542.66

0280191 1.000 1 542.66
0280191 1.000 1 542.69
0280191 1.000 i 51.3.70
0280191 1.000 ) 513.70
0280191 1,000 1 513.7tí
0280191 1.000 1 513.70
028019! 1.000 1 51.3.70

028019! 1.000 1 513.70
0280191 1.000 1 513.70
0280191 1.000 1 513.70
0280191 1.000 1 513.70
0280191 1.000 i 513.70



0000001I845S 00.00.00
000000118459 00.00.00
0000001)8460 00.00.00
000000118461 00.00.00
000000118462 00.00.00
0000001!8463 00.00.00
000000I!8464 00.00.00
000000118465 00.00.00
000000118466 00.00.00
0000001 i 8467 00.00 00
000000118468 00.00.00
000000118469 00.00.00
000000118470 00.00.00
OOOOOOl18471 00.00.00
000000118472 00.00.00
000000118473 00.00.00
000000118474 00.00.00
000000118475 00.00.00
000000118476 00-00.00
000000118477 00.00.00
000000118478 00.00.00
000000118479 00.00.00
000000118480 00.00,00
000000118481 00.00.00
000000118482 00.00.00
000000118483 00.00.00
000000118484 00.00.00
000000118485 00.00.00
000000118486 00.00.00
000000118487 00.00.00
000000118488 00.00.00
OOOOOOl18489 00.00.00
000000118490 00.00.00
000000118491 00.00.00
OOOOOOlIS492 00.00.00
000000118493 00.00.00
OOOOOOl18494 (10.00.00

ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ. 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 

i  ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ
židle: k o n f e r e n č n í

ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽJDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ



0280191 1,000 1 513,70
0280191 1,000 1 513,70
0280191 1,000 1 513.70
0280191 1,000 1 513.70
0280191 1,000 I 513.70
0280191 1,000 1 513,70
0280191 1,000 1 513.70
0280191 1,000 1 513,70
0280191 1.000 I 513,70
0280191 1.000 1 513,70
0280191 1.000 1 513,70
0280191 1,000 1 513.70
0280191 1,000 1 513.70
0280191 1.000 1 513.70
0280191 1.000 1 513.70
0280191 1.000 1 513,70
0280191 1.000 1 513.70
0280191 1,000 S 513.70
0280191 1,000 1 513.70
0280191 1.000 1 513.70
0280191 1.000 1 513.70
0280191 1.000 1 513.62
0280191 1.000 962.29
0280191 1.000 962.29
028019! 1.000 962,29
028019! i.ooo 962.29
0280191 1,000 962.29
0280191 1.000 962.29
0280191 1,000 962.29
0280191 1.000 962.29
0280191 1,000 962.29
0280191 1.000 962.29
0280191 i .000 992,29
0280191 1.000 962.29
0280191 1.000 962.29
0280191 1.000 962.29
0280191 1.000 962.29



000000118495 00. 00.00
000000118496 00. 00.00
000000118497 00.00.00
000000I I8498 00. 00.00
000000118499 00. 00.00
000000118500 00. 00.00
000000118501 00. 00.00
000000118502 00.00.00
000000118503 00.00.00
000000118504 00. 00.00
000000118505 00. 00.00
000000118506 00. 00.00
000000118507 00 .00.00
000000118508 00. 00.00
000000118509 00. 00.00
000000118510 00. 00.00
000000118511 00. 00.00
000000118512 00.00.00
000000118513 00. 00.00
000000118514 00. 00.00
000000118515 00. 00.00
000000118516 00. 00.00
000000118517 00. 00.00
000000118518 00. 00.00
000000118519 00. 00.00
000000118520 00. 00.00
0000001!8521 00 ,00.00
000000118522 00 .00.00
000000118523 00 .00.00
000000118524 00. 00.00
000000118525 00. 00.00
000000118526 00. 00.00
000000118527 00. 00.00
000000118528 00. 00.00
000000118529 00. 00.00
0000001í 8530 00,00.00

00000011853! 00. 00.00

ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE JÍDELNÍ 
ŽIDLE BAROVÁ 
ŽIDLE BAROVÁ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLI-: KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDU-; KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLI-; KONFERENČNÍ 
KŘESLO ČALOUNĚNÉ 
KŘESLO ČALOUNĚNÉ 
KŘESLO ČALOUNĚNÉ 
KŘESLO ČALOUNĚNÉ 
KŘESLO ČALOUNĚNÉ 
KŘESLO ČALOUNĚNÉ



0280191 1,000 962,29
0280191 1,000 962,29
0280191 1,000 962,29
0280(91 1,000 962,29
0280191 1,000 962.29
0280191 1,000 962,29
0280191 1,000 962,29
0280191 1,000 962.29
0280191 1,000 962.29

0280191 1,000 962,29

0280191 1,000 962.29

0280191 1,000 962,29
0280191 1,000 962,29
0280191 1.000 962,29
0280191 1.000 962.29
0280191 1.000 962.19
0280191 1,000 1 209,02
0280191 1.000 1 209.02
0280191 1.000 746.66
0280191 1.000 746,66
0280191 1.000 746.66

0280191 1,000 746.66

0280191 1,000 746.65

0280191 1.000 3 318.12

0280191 1.000 3 318.12

0280191 1.000 3 318,12
0280191 1,000 3 318,12
0280191 1.000 3 318.12

0280191 1.000 3 318.12

0280191 1,000 3 318.12
0280191 1.000 3 318.11
028019! 1.000 9 690.45

0280191 1.000 9 690.45
0280191 1.000 9 690.4 5

0280191 1.000 9 690.45
0280191 1.000 13 734.85
0280191 1.000 5 591.35



t i* 0000001 i 8532 00.00.00 KŘESLO ČALOUNĚNÉ
000000118533 00.00.00 KŘESLO ČALOUNĚNÉ
000000118534 00.00.00 KŘESLO ČALOUNĚNÉ
000000118535 00.00.00 KŘESLO ČALOUNĚNÉ
000000118536 00.00.00 POHOVKA ČALOUNĚNÁ
000000118537 00.00.00 POHOVKA ČALOUNĚNÁ
000000118538 00.00.00 POHOVKA ČALOUNĚNÁ

000000118539 00.00.00 LEHÁTKO SAUNOVÉ
000000118540 00.00.00 LEHÁTKO SAUNOVÉ
000000118541 00.00.00 LEHÁTKO SAUNOVÉ
000000118542 00.00.00 LEHÁTKO SAUNOVÉ

000000118543 00.00.00 POLOKŘESLOSAUNOVÉ
000000118544 00.00.00 POLOKŘESLOSAUNOVĚ
000000118545 00.00,00 POLOKŘESLOSAUNOVÉ
000000118546 00.00.00 POLOKŘESLOSAUNOVÉ
000000118547 00.00-00 POLI CO VÝ REGÁL
000000118548 00.00.00 POLICOVÝ REGÁ1,
000000118549 00.00.00 POL1COVÝ REGÁL
000000118550 00.00.00 PO LÍCOVÝ REGÁL
000000118551 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118552 00.00.00 POLI CO VÝ REGÁL
000000118553 00-00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118554 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118555 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118556 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118557 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118558 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL

000000118559 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118560 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
00000011S561 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118562 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL

0000(10118563 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118564 00.00,00 POLICOVÝ REGÁL
0000001 i 8565 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118566 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118567 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118568 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL



0280191 1.000 5 591,35
0280191 1.000 5 591,35
0280191 1.000 5 591,35
0280191 1.000 5 591.34
0280191 1.000 8 390.24
0280191 1.000 8 390.24
0280191 1.000 8 390.25
0280191 1.000 3 554.13
0280191 1.000 3 554,13
0280191 1.000 3 554.13
0280191 1.000 3 554,14

0280191 1.000 3 455.44
0280191 1.000 3 455.44
0280191 1.000 3 455.44
0280191 1.000 3 455.42
0280191 1.000 1 123.20
0280191 1.000 i 123.20
0280191 1.000 1 123.20
0280191 1.000 1 123.20
0280191 1,000 1 123,20
0280191 1.000 ! 123.20
0280191 1.000 1 123.20
028019! 1.000 1 123.20
0280191 1.000 1 123.20
0280191 1,000 I 123.20
0280191 1,000 1 123.20
0280191 1.000 1 123.20
0280191 1.000 1 123.20
0280191 1.000 1 123,20
0280191 1.000 1 123.20
0280191 1.000 1 123.20
0280191 1.000 1 123.20
0280191 1.000 1 123.20
0280191 1.000 1 123.20
0280191 1.000 1 123.20
0280191 1.000 1 123.20
0280191 1.000 1 123.20



000000118569 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118570 00.00.00 POL1COVÝ REGÁL
000000118571 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118572 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118573 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000)18574 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118575 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118576 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118577 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118578 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118579 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118580 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118581 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118582 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118583 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118584 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118585 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118586 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118587 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118588 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118589 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118590 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118591 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118592 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118593 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118594 00,00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118595 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118596 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118597 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118598 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118599 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118600 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000!18601 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118602 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118603 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118604 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
00(1000118605 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL



0280191 1,000 1 123,20
0280191 1,000 í 123,20
0280191 1,000 1 123,20
0280191 1,000 1 123,20
0280191 l ,000 1 123,20
0280191 1,000 1 123,20
0280191 1,000 i 123,20
0280191 1,000 1 123,20
0280191 1,000 1 123,20
0280191 1,000 1 123,20
0280191 1,000 I 123,20
0280191 1,000 1 123,20
0280191 1,000 1 123,20
0280191 1,000 1 123.20
0280191 1.000 1 123.20
028019! 1,000 1 123.20
0280191 1,000 1 123,20
0280191 1,000 1 123,20
0280191 1,000 f 123.20
0280191 1,000 1 123,20
0280191 1,000 1 123.20
0280191 1.000 1 123.20
0280191 1.000 1 123.20
0280191 1.000 1 123.20
0280191 1,000 1 123.20
0280191 1,000 1 123.20
0280191 1,000 1 123.20
0280191 1,000 1 123.20
0280191 1.000 ! 123.20
0280191 1.000 1 123.20
0280191 1.000 1 123.20

0280191 1.000 1 123.20
0280191 1.000 1 123.20
0280191 1.000 1 123.20
0280191 1.000 1 123.20
0280191 í.ooo 1 123.20

0280191 1.000 1 123.20



■ 000000U8606 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118607 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118608 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118609 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118610 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118611 00,00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118612 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118613 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118614 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118615 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118616 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118617 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118618 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
0000001186)9 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118620 00.00,00 POLICOVÝ REGÁL
000000118621 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118622 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000I 18623 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118624 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118625 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118626 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118627 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118628 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118629 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118630 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118631 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118632 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118633 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118634 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118635 00.00.00 POLK OVÝ REGÁL
000000118636 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118637 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118638 00,00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118639 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
0000(10118640 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118641 00.00.00 POLICOVÝ REGÁL
000000118642 (10.00.00 POLICOVÝ REGÁL



0280 19 1 1,000 1 123,20

0280191 1,000 1 123,20

02 80 19 1 1,000 1 123,20

0280191 1,000 1 123,20

0280191 1,000 1 123,20

0280191 1,000 1 123.20

0280191 1,000 1 123,20

0280191 1,000 1 123,20

0280191 1,000 1 123,20

0280191 1,000 1 123,20

0280191 1.000 1 123,20

0280191 1.000 1 123,20

0280191 1.000 1 123,20

0280191 1.000 1 123.20

0280191 í . o o o 1 123.20

0 2 8 0 1 9 ! 1.000 1 123.20

0280191 1,000 1 123.20

0280191 1,000 1 123.20

0280191 1,000 1 123.20

0280191 1,000 1 123,20

0280191 1.000 1 123,20

0280191 1.000 1 123.20

0280191 1.000 l  123.20

0280191 1.000 1 123.20

0280191 1,000 1 123.20

02 80 19 1 1.000 1 123,20

0280191 1.000 1 123,20

0280191 1.000 1 123,20

0280191 1.000 i  123.20

0280191 1.000 1 123.20

(12801 'J i 1.000 1 123.20

0250191 1.000 1 123.20

0280191 1.000 1 123 .2(1

0280191 1.000 1 123.20

0280191 1,000 1 123.20

0280 19 1 1.000 1 123 .2(1

0280191 1.000 1 123.62



0 0 0 0 0 0 U 8643 00.00.00

000000118644 00.00.00

000000118645 00.00.00

000000118646 00.00.00

000000118647 00.00.00

000000118648 00.00.00

000000118649 00.00.00

000000118650 00.00.00

000000118651 00.00.00

000000118652 00.00.00

000000118653 00.00.00

000000118654 00.00.00

000000118655 00.00.00

000000118656 00.00.00

000000118657 00.00.00

000000118658 00.00.00

000000118659 00.00.00

000000118660 00.00.00

000000118661 00.00.00

000000118662 00.00.00

000000118663 00.00.00

000000118664 00.00.00

000000118665 00.00.00

000000118666 00.00.00

000000118667 00.00.00

000000118668 00.00.00

000000118669 00.00.00

000000118670 00.00.00

000000118671 00.00.00

000000118672 00.00,00

000000118673 00,00.00

000000118674 00.00.00

000000118675 00.00.00

000000118676 oo.oo.oo

000000118677 00.00.00

000000118678 00.00.00

0 0 0 0 0 0 l 18679 00.00.00

POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROS TOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S ÚL. PROSTOREM 
POSTEL S Úl.. PROSTOREM 
NOČNÍ STOLEK 
NOČNÍ STOLEK 
NOČNÍ STOLEK 
NOČNÍ STOLEK 
NOČNÍ STOLEK 
NOČNÍ STOLEK 
NOČNÍ STOLEK 
NOČNÍ STOLEK 
NOČNÍ STOLEK



0280191 1,000 5 864,91

0280191 1,000 5 864,91

0280191 1,000 5 864,91

0280191 1,000 5 864,91

0280191 1,000 5 864.91

0280191 1,000 5 864.91

0280191 1.000 5 864,91

0280191 1,000 5 864,91

0280191 1,000 5 864.91

0280191 1,000 5 864.91

0280191 1,000 5 864.91

0280191 1,000 5 864.91

0280191 1,000 5 864.91

0280191 1,000 5 864.91

0280191 1.000 5 864.91

0280191 1.000 5 864.91

0280191 1.000 5 864.91

0280191 1.000 5 864.91

0280191 1.000 5 864.91

0280191 1,000 5 864.91

028019) 1,000 5 864.91

0280191 1.000 5 864.91

0280191 1.000 5 864.91

0280191 1.000 5 864.91

0280191 1,000 5 864.91

0280191 1,000 5 864.91

0280191 1,000 5 864.91

0280191 1,000 5 864.83

0280191 1.000 1 185.43

0280191 1.000 1 185.43

0280191 1.000 1 185.43

0280191 1.000 1 185.43

0280191 i .000 1 185.43

0280191 i .000 1 185.43

0280191 1.000 1 185.43

0280191 1.000 1 185.45

0280191 ! .000 1 185.43



iít:000000118680 00.00.00 NOČNÍ STOLEK.
000000118681 00.00.00 NOČNÍ STOLEK
000000118682 00.00.00 NOČNÍ STOLEK
000000118683 00.00.00 NOČNÍ STOLEK
000000118684 00.00.00 NOČNÍ STOLEK
000000118685 00.00.00 NOČNÍ STOLEK
000000118686 00.00.00 NOČNÍ STOLEK
000000118687 00.00.00 NOČNÍ STOLEK
000000118688 00.00.00 NOČNÍ STOLEK
000000118689 00.00.00 NOČNÍ STOLEK
000000118690 00.00,00 NOČNÍ STOLEK
000000118691 00.00.00 NOČNÍ STOLEK
000000118692 00.00.00 NOČNÍ STOLEK
000000118693 00.00.00 NOČNÍ STOLEK
000000118694 00.00.00 NOČNÍ STOLEK
000000118695 00.00.00 NOČNÍ STOLEK
000000118696 00.00.00 NOČNÍ STOLEK
000000118697 00.00.00 DRŽÁK PŘEDLOH
000000118698 00.00.00 DRŽÁK PŘEDLOH
000000118699 00.00.00 DRŽÁK PŘEDLOH
000000118700 00.00.00 NÁSTĚNKA
000000118701 00.00.00 NÁSTĚNKA
000000118702 00.00.00 NÁSTĚNKA
000000118703 00.00.00 NÁSTĚNKA
000000118704 00.00.00 NÁSTĚNKA
000000118705 00.00-00 NÁSTĚNKA
000000118706 00.00.00 NÁSTĚNKA
000000118707 00.00.00 NÁSTĚNKA
000000118708 00.00.00 NÁSTĚNKA

000000118709 00.00.00 NÁSTĚNKA
000000118710 00.00.00 NÁSTĚNKA
000000118711 00.00.00 NÁSTĚNKA
000000118712 00.00.00 NÁSTĚNKA
0000001 1871.3 00.00.00 NÁSTĚNKA
000000118714 00.00.00 SKŘÍŇKA NA KLÍČ
OOOOOOl18715 oo.oo.oo ODPADKOVÝ KOŠ

000000118716 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ



0280191 1.000 1 185,43

0280191 1,000 1 185,43

0280191 1,000 1 185,43
0280191 1.000 ! 185,43
0280191 1,000 I 185,43

0280191 1,000 1 185,43

0280191 1.000 1 185,43
0280191 1.000 1 185,43

0280191 1,000 í 185,43
0280191 1,000 1 185,43
0280191 1,000 1 185.43

0280191 1,000 1 185,43
0280191 1.000 1 185,43
0280191 1.000 1 185.43

0280191 1.000 1 1S5.43
0280191 1.000 1 185.43
0280191 1.000 1 185.32

028019! 1.000 2 381.58
0280191 1.000 2 381,58
0280191 1,000 2 381,58

0280191 1.000 652.25

0280191 1.000 652.25

0280191 1.000 652.25
<128019! 1.000 652.25
0280191 1.000 652.25
0280191 1.000 652,25
0280191 í.ooo 652,25

0280191 1.000 652.25
0280191 1.000 652,25
0280191 1.000 652.25
0280191 1.000 652.25
0280191 1.000 652.25
0280191 1.000 652.25
0280191 i .000 652.29
0280191 í.ooo 2 566.10
0280191 1.000 243.52

0280191 1.000 243.52



000000118717 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ
000000118718 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ
000000118719 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ
000000118720 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ
000000118721 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ
000000118722 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118723 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ
000000118724 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118725 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118726 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ
000000118727 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118728 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118729 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118730 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118731 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118732 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118733 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ
000000118734 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118735 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118736 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118737 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118738 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118739 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118740 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118741 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118742 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118743 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118744 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118745 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

00000011S746 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118747 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118748 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118749 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118750 00,00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118751 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118752 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ

000000118753 00.00.00 ODPADKOVÝ KOŠ



0280191 1,000 243.52

0280191 1.000 243,52
0280191 1,000 243,52

0280191 1.000 243,52

0280191 1.000 243,52

0280191 1,000 243,52

02S0191 1,000 243,52

0280191 1,000 243,52

0280191 1.000 243,52

0280191 1,000 243,52

0280191 1,000 243,52

028019! 1,000 243,52

0280191 1.000 243.52

0280191 i.ooo 243.52

0280191 1.000 243,52

0280191 1.000 243.52

0280191 1.000 243.52

0280191 1,000 243,52

0280191 1,000 243.52

0280191 1,000 243,52

0280191 1.000 243,52

0280191 1.000 243.52

0280191 1.000 243.52

0280191 1.000 243.52

0280191 1.000 243.52

0280191 1.000 243,52

0280191 1.000 243,52

0280191 1.000 243.52

0280191 1,000 243.52

0280191 1.000 243.52

0280191 i.ooo 243.52

0280191 1.000 243.52

0280191 1.000 243.52

0280191 i.ooo 243.52

0280191 1.000 243.52

0280191 1,000 243.52

0280191 1.000 243.59



000000118754

000000118755
000000118756
000000118757
000000118758
000000118759
000000118760
000000118761
000000118762
000000118763
000000118764
000000118765
000000118766
000000118767
000000118768
000000118769
000000118770
000000118771
000000118772
000000118773
000000118774
000000118775 
000000N 8776
000000118777
000000118778
000000118779
000000118780
000000118781
000000118782 
000000!18783
000000118784
000000118785
000000118786
000000118787
000000118788
000000118789
000000118790

00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.0(1 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 w c  s o u pr a v a

00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00,00,00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 WC SOUPRAVA
00.00.00 ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ
00.011.00 ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKU
00.00.00 ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKU
00.00.00 ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ
00.00.00 ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKU
00.00.00 ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ



0280191 1,000 523,52

0280191 1,000 523,52

0280191 1,000 523,52

0280191 1,000 523,52

0280191 1,000 523.52
0280191 1,000 523.52

028019! 1.000 523.52

0280191 1,000 523.52

0280191 1,000 523,52

0280191 1,000 523.52

0280191 1,000 523.52

0280191 1.000 523.52

0280191 1,000 523.52

0280191 1.000 523.52

0280191 1.000 523.52

0280191 1.000 523.52

0280191 1,000 523.52

0280191 1,000 523.52

0280191 1,000 523.52

0280191 1.000 523.52

0280191 1.000 523.52

028019! 1.000 523.52

0280191 1.000 523,52

0280191 1.000 523.52

0280191 1.000 523.52

0280191 1.000 523.52

0280191 1,000 523.52

0280191 1.000 523.52
028019! 1.000 523.52
0280191 1.000 523.52

0280191 1.000 523.47

028019) 1.000 1 079.22

(1280191 1.000 1 079.22

0280191 1.000 1 079.22
0280191 1.000 1 079.22

0280191 1,000 1 079.22

0280191 1.000 1 079.22



00000011879! 00.00.00

0 0 0 0 0 0 n 8792 00.00.00

000000118793 00.00.00

000000118794 00.00.00

000000118795 00.00 00

000000118796 00.00.00

000000118797 0 0 .00 .00

000000118798 00.00.00

000000118799 00.00.00

000000118800 00.00.00

000000118801 00.00.00

000000118802 00.00.00

000000118803 00 .00 .00

000000118804 00.00.00

000000118805 00.00.00

000000118806 00.00.00

000000118807 00.00.00

000000118808 00.00.00

000000118809 00.00.00

000000118810 00.00.00

00000011881 ! 00.00.00

000000118812 00.00.00

000000118813 00.00.00

0000001188 i 4 00.00.00

000000118815 00 .00 .00

000000118816 00.00.00

0000001188 i 7 00.00.00

000000118818 00.00.00

000000118819 00.00.00

000000118820 00.00.00

000000118821 0 0 .0 0 .00

000000118822 00.00.00

0 0 0 0 0 0 !1 8823 00.00.00

000000118824 00.00.00

000000118825 00.00.00

000000118826 00.00.00

000000118827 00.00.00

ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ 
ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ 
ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ 

ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ 

ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ 

ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ 
ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ 
ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ 
ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ 

ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ 

ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ 

ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ 

ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 
DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉ! ÍO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO M ÝD LA  

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 
DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 
[DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 
DÁVKOVAČ TEKU TÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 
DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA



02S019! 1,000 1 079,22

02S019! 1,000 1 079,22
028019! 1,000 1 079,22

0280191 i.o o o 1 079,22

0280191 1,000 1 079,22

0280191 1,000 1 079.22
0280191 1.000 1 079.22

0280191 1,000 1 079,22

0280191 1,000 1 079,22

0280191 1,000 1 079,22

0280191 1,000 1 079.22

0280191 1,000 1 079,22

0280!91 1,000 1 079.22

0280191 1.000 1 165.04

0280191 1.000 1 165,04

0280191 1,000 1 165,04

0280191 1,000 1 165.04

0280191 !,000 1 165,04

0280191 1.000 1 165.04

0280191 1,000 1 165,04

0280191 1.000 1 165,04

0280191 1.000 1 165.04

0280191 1.000 1 165.04

0280191 1.000 1 165.04

0280191 1.000 1 165,04

0280191 1,000 1 165,04

0280191 1.000 1 165,04

0280191 1.000 1 165.04

0280191 1.000 i 165.04

0280191 1.000 i 165.04

0280191 1.000 1 165.04

0280191 1.000 1 165.04

0280191 1.000 1 165.04

0280191 1.000 1 165.04

0280191 1.000 1 165.04

0280191 1.000 1 165.04

0280191 1.000 1 165.04



0000001ISS28 00.00,00

000000)18829 00.00.00

000000118830 00.00.00

000000118831 00.00.00

000000118832 00.00.00

000000118833 00.00.00

000000t 18834 00.00.00

000000118835 00.00.00

000000118836 00.00.00
000000118837 00.00.00

000000118838 00.00.00

000000118839 00.00.00

000000118840 00.00.00
000000118841 00.00.00

000000118842 00.00.00

000000!18843 00.00.00

000000118844 00.00.00

00000011S845 00.00.00

000000i 18846 00.00.00
000000118847 00.00.00

000000118848 00.00.00

000000118849 00.00.00

000000118850 00.00.00
000000118851 00.00.00

000000118852 00.00.00

000000118853 00.00.00

000000 i 18854 00,00.00

000000118855 00.00.00
000000118856 00.00.00

000000118857 00.00.00

000000118858 00.00.00
0000001I8S59 00.00.00

000000118860 00.00.00
000000118861 00.00.00

000000118862 00,00.00

000000118863 00.00.00
000000118864 00.00.00

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 
DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRl 
DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 
DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 
DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU



0280191 1,000 1 165,04

0280191 1.000 1 165,04

0280191 1,000 1 165.04
0280191 1,000 1 165,04
0280191 1.000 1 165,04

0280191 1,000 1 165,04

0280191 1,000 I 165.04

0280191 1,000 1 165,04

0280191 1,000 1 165.14
0280191 1.000 47S.46

0280191 1.000 478,46

0280191 1.000 478.46

0280191 1,000 478,46
0280191 1.000 478.46

0280191 i.ooo 478.46

0280191 i. 000 478.46

028019) 1,000 478.46
0280191 1.000 478.46
0280191 1.000 478.46

0280191 1.000 478.46
0280191 1.000 478,46
0280191 1.000 478,46
0280191 1,000 478.46

0280191 1.000 478.46

0280191 1,000 478.46

0280191 1.000 478,46

0280191 1.000 478.46
0280191 1.000 478.46
0280191 1,000 478.46
0280191 1.000 478.46

0280191 1.000 478.46
0280191 1.000 478.46

0280191 1.000 478.46
0280191 1.000 478.46
0280191 1,000 478.46

0280191 1.000 478.46

0280191 1.000



000000118865 00.00.00

000000118866 00.00.00

000000118867 00.00.00

000000118868 00-00.00

000000118869 00.00.00

0 0 0 0 0 0 U 8870 00.00.00

000000118871 00.00.00

000000118872 00.00.00

000000118873 00.00.00

000000118874 00.00.00

000000118875 00.00.00

000000118876 00.00.00

000000118877 00.00.00

0 0 0 0 0 0 (1 8 8 7 8 00,00.00

000000118879 00.00.00

000000118880 00.00.00

000000118881 00.00.00

000000118882 00.00.00

000000118883 00.00.00

000000118884 00.00.00

000000118885 00.00.00

00000011S886 00.00.00

000000118887 00.00.00

000000118888 00.00.00

000000118889 00.00-00

000000118890 00.00.00

000000118891 00.00.00

000000118892 00.00.00

000000118893 00.00.00

000000118894 00.00.00

0 0 0 0 0 0 1 IS895 00.00.00

000000118896 00.00.00

000000118897 (10.00.00

000000118898 00.00.00

000000118899 00.00.00

000000118900 00.00.00

000000118901 00.00.00

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU 
ZÁSOBNÍK HYG. SÁČKŮ 

ZÁSOBNÍK HYG. SÁČKŮ 
ZÁSOBNÍK HYG. SÁČKŮ 

ZÁSOBNÍK HYG. SÁČKŮ 
ZÁSOBNÍK HYG. SÁČKŮ 

ZÁSOBNÍK HYG. SÁČKŮ 

ZÁSOBNÍK HYG. SÁČKŮ 

HYGIENICKÝ KOŠ 

HYGIENICKÝ KOŠ 

HYGIENICKÝ KOŠ 

HYGIENICKÝ KOŠ 

HYGIENICKÝ KOŠ 

HYGIENICKÝ KOŠ 

HYGIENICKÝ KOŠ 

HYGIENICKÝ KOŠ 

HYGIENICKÝ KOŠ 

HYGIENICKÝ KOŠ 

HYGIENICKÝ KOŠ 

HYGIENICKÝ KOŠ 

HYGIENICKÝ KOŠ 

HYGIENICKÝ KOŠ 

HYGIENICKÝ KOŠ 

HYGIENICKÝ KOŠ 

HYGIENICKÝ KOŠ 

HYGIENICKÝ KOŠ 
HYGIENICKÝ KOŠ 

HYGIENICKÝ KOŠ 

ODPADKOVÝ TOALETNÍ KOŠ 

ODPADKOVÝ TOALETNÍ KOŠ 

ODPADKOVÝ TOALETNÍ KOŠ 

ODPADKOVÝ TOALETNÍ KOŠ 
ODPADKOVÝ TOALETNÍ KOŠ 

ODPADKOVÝ TOALETNÍ KOŠ 
ODPADKOVÝ TOALETNÍ KOŠ



0280191 1,000 478.46

0280191 1,000 478,46

0280191 1,000 478,51
0280191 1,000 406.58
0280191 1,000 406,58

0280191 1,000 406,58
0280191 1,000 406.58
0280191 1,000 406,58

0280191 1,000 406.58

0280191 1,000 406,61

0280191 1,000 433,41

0280191 1,000 433,4!

0280191 1,000 433.41

0280191 1.000 433.4!

0280191 1.000 433.41

02S0191 1,000 433.41

0280191 1.000 433.41

0280191 i.ooo 433.41

0280191 1.000 433.41

0280191 1.000 433.41

0280191 1,000 433.41

0280191 1.000 433,41

0280191 1.000 433.41

0280191 1.000 433.41

02S019Í 1.000 433.41

0280191 1,000 433.41

0280191 1.000 433.41

0280191 1.000 433.41

0280191 1.000 433.41

0280191 1.000 433.30

0280191 1.000 786.35

0280191 1.000 786.35

0280191 1.000 786.35

0280191 1.000 786.35

028019! 1.000 786.35

0280191 1.000 786.35

0280191 1.000 786.35



000000118902 00.00,00
000000118903 00.00.00
000000118904 00.00.00
000000118905 00.00.00
000000118906 00.00.00
000000118907 00.00.00

000000118908 00,00.00
000000118909 00.00.00
000000118910 00.00.00
00000011891! 00.00.00
000000118912 00.00.00
000000118913 00.00.00
000000118914 00.00.00
000000118915 00.00.00
000000118916 00.00.00
000000118917 00.00.00
000000118918 00.00.00
000000118919 00.00.00
000000118920 00.00.00
0000001 i 8921 00.09.00
000000118922 00.00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 9 2 3  0 0 .0 0 .0 0

000000118924 00.00.00
000000118925 90.00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 9 2 6  0 0 .0 0 .0 0

000000118927 00.00.00
000000118928 00.00.00
000000118929 00.00.00
000000118930 00.00.00
000000118931 00.00.00
000000118932 00.00.00
0000001 i 8933 00.00.00
(100000118934 00.00.00
000000118935 (10.00.00
000000118936 00.00.00
000000118937 00.00.00
0 0 0 0 0 0 1 1 8 9 3 8  0 0 .0 0 .0 0

ODPADKOVÝ TOALETNÍ KOŠ 
ODPADKOVÝ TOALETNÍ KOŠ 

ODPADKOVÝ TOALETNÍ KOŠ 

ODPADKOVÝ TOALETNÍ KOŠ 

ODPADKOVÝ TOALETNÍ KOŠ 

ODPADKOVÝ TOALETNÍ KOŠ 

ODPADKOVÝ TOALETNÍ KOŠ 

ODPADKOVÝ TOALETNÍ KOŠ 

ODPADKOVÝ TOALETNÍ KOŠ 

ODPADKOVÝ TOALETNÍ KOŠ 

ODPADKOVÝ TOALETNÍ KOŠ 

ODPADKOVÝ TOALETNÍ KOŠ 

MÝDF.LNÍK DO SPRCH 

MÝDELNÍK DO SPRCH 

MÝDF.LNÍK DO SPRCH 

MÝDELNÍK DO SPRCH 

MÝDELNÍK DO SPRCH 

MÝDELNÍK DO SPRCH 

MÝDELNÍK DO SPRCH 
MÝDELNÍK DO SPRCH 

MÝDELNÍK DO SPRCH 

MÝDELNÍK DO SPRCH 

MÝDELNÍK DO SPRCH 

MÝDELNÍK DO SPRCH 
MÝDELNÍK DO SPRCH 

MÝDELNÍK DO SPRCH 

MÝDELNÍK DO SPRCH 

MÝDELNÍK DO SPRCH 

MÝDELNÍK DO SPRCH 

MÝDELNÍK DO SPRCH 

MÝDELNÍK DO SPRCH 

MÝDELNÍK DO SPRCH 

MÝDELNÍK DO SPRCH 

MÝDELNÍK DO SPRCH 
MÝDELNÍK DO SPRCH 

ÚKLIDOVÝ VOZÍK 

ÚKLIDOVÝ VOZÍK



0280191 1,000 786,35
0280191 1,000 78635
0280191 1.000 78635
0280191 1,000 786,35

0280191 1,000 786.35
0280191 1.000 786.35

0280191 1.000 78635
0280191 1,000 78635

0280191 1,000 786,35

0280191 1.000 7B635

0280191 1.000 786.35
0280191 1,000 786,35
0280191 1,000 357,24

0280191 1,000 357.24

028019! 1.000 357.24
0280191 1.000 357.24

028019! 1.000 357.24

0280191 1.000 357.24

0280191 1.000 357.24

0280191 1,000 357.24

0280191 1.000 357,24

0280191 1.000 357.24
0280191 1.000 357.24
0280191 1.000 357.24
0280191 1,000 357.24

0280191 1.000 357.24
0280191 1.000 357,24

0280191 1.000 357.24

028019! 1.000 357.24

028019! 1.000 357.24

0280191 1.000 357.24

0280191 1.000 357.24

0280191 1.00(1 357.2-1

0280191 1.000 357.24
028019! 1.000 357.18
0280191 1.000 3 225.86

0280191 1.000 3 225.86



000000118939 00.00.00 ÚKLIDOVÝ VOZÍK 0280191
000000118940 00.00.00 ÚKLIDOVÝ VOZÍK 0280191
0000001I8941 00.00.00 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 0280191
000000118942 00.00.00 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 0280191

000000118943 00.00.00 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 0280191
000000118944 00.00.00 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 0280191

000000118945 00.00.00 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 0280191
000000118946 00.00.00 LliDNIČKA 0280191
000000118947 00.00.00 LEDNIČKA 0280191

000000118948 00.00.00 LEDNIČKA 0280191
000000118949 00.00.00 RYCHLOVARNÁ KONVICE 0280191
000000118950 00.00.00 ry cí u.o v a r n á  k o n v ic e 0280191
000000118951 00.00.00 RYCHLOVARNÁ KONVICE 0280191
000000118952 00 00.00 RYCHLOVARNÁ KONVICE 028019!

000000118953 00.00.00 RYCHLOVARNÁ KONVICÍ. 0280191
000000118954 00.00.00 MIKROVLNA TROUBA 0280191

000000118955 00.00.00 MIKROVLNA TROUBA 0280191
OOOOOOl18956 00.00.00 MIKROVLNA TROUBA 0280191
000000118957 00.00.00 MIKROVLNA TROUBA 0280191
000000118958 00.00.00 MIKROVLNA TROUBA 0280191
000000123159 28.22.13 Myči a servisní box - Elektrohydraulicky' ploSinový nůžkový zvedák 0220165
000000123229 28.22.13 Myc a servisní box - Pomocný nápravový hydropneumatický zvedák 0220165
000000123324 26.30.11 Výcvikový polygon -řídicí pult 0220165
000000123331 32.30.14 Výcvikový polygon - řuunir.er box 0220165
000000123357 32.30.14 Výcvikový polygon - hammer box 0220165
000000123360 32.30.14 Výcvikový polygon - bčhaci pás 0220165
000000123367 32.30.14 Výcvikový' polygon - rotoped 0220165
000000123384 32.30.14 Výcv ikový polygon - nekonečný žebřík 0220165
OOOOOOl23398 32.30.14 Výcv íkový polygon » nekonečný žebřík 0220165
000000123399 26.70.13 Výcvikový polygon - IR-kaniera 0220165

000000123423 26.30.11 Výcvikový polygon - intereom 0220165

000000123427 00.00.00 Výcvikový polygon - generátor umélého kouře 0280191

000000123434 26.51.64 Výcvikový polygon - siroboskop 0221)165

OOOOOOI23453 27.51.26 Výcv ikový poly gon - hol dooř 0220165
000000123473 32.99.53 Výcv ikový polygon - tréninková sekce v kokpiti: 0220165
000000123484 27.51.26 Výcvikový' polygon - tepelné zářiče 0220165

000000123495 25.1 1.23 Výcvikový polygon - polygon s rychlou konfigurací 0220!65



[.000 3 225.86
1.000 3 225,86
1.000 7 427.05
1.000 7 427.95
1.000 7 427.95
1.000 7 427.95
1,000 7 427.96
1,000 6 151.34
1,000 6 151.34
1,000 6 151.34
1.000 1 .398.91
1.000 1 398,91
1.000 1 398.91
1.000 1 398.91
1.000 1 398.90
1.000 1 398.91
1.000 1 398.91
1.000 1 398.91
1.000 1 398.91
1.000 1 398.90
1.000 2 465 640.00
1.000 202 360.00
1.000 1 187 658.00
1.000 178 147.50
1.000 178 147.50
1.000 365 .305.00
1.000 111 775.00
1.000 48S 228.00
1.000 488 228.00
1.000 289 662.00
1.000 117 484.00
1.000 .39 .310.00
1 .«<)!) 88 457.00
í.ooo 173 782.00
1.000 552 214.01)
1.000 75 4ftO.OU
1.000 899 890.00



000000123652 28.99.39
000000123980 00.00.00
000000124008 00.00.00
000000124009 00.00.00
000000124010 00.00.00
000000124011 00.00.00
000000124012 00.00.00
000000124014 00.00,00
000000124015 00.00.00
000000124016 00.00.00
000000124017 00.00.00
000000124018 00.00.00
000000124019 00.00.00
000000124020 00.00.00
000000124021 00.00.00
000000I24022 00.00.00
000000124023 00.00.00
000000124024 00.00.00
000000124081 00.00.00
000000124082 00.00,00

000000124083 00.00.00
000000124084 00,00.00
000000124085 00.00.00
00001)01241)86 OO.OD.OO
000000124087 00.00.00
000000124089 00.00.00
000000124090 00.00.00
000000124132 00.00.00
000000124133 00.00.00
000000124134 00.00.00

000000124137 00,00.00
000000124138 00.00.00
000000124160 28.94.22
000000124161 28.94,22
000000124162 00.00.00
000000124163 00.00.00
000000124164 00.00.00

Vysokotlaký mycí agregát
Regál po lícový
Regál po lícový
Regál policový
Regál policový
Regál policový
Regál policový
Regál policový
Regál policový
Regál policový
Regál policový
Regál policový
Regál policový
Regál policový
Regál policový
Regál policový
Regál policový
Vrtačka siolní
Bruska stolní dvoukoioučová 
Pracovní suit dvoudílný 
Pracovní snil dvoudílný 
Pracovní stůl dvoudílný 
Pracovní stůl dvoudílný 
Regál policový 
Praeov ni stul dvoudílný 
Pracovní stu! dvoudílný 
Pracovní stůl dvoudílný 
Regál policový 
Regál policový 
Regál policový 
Skříň kovová policový 
Skříň kovová policová 
Vysoušeči skříň odivu 
Skříň na sušeni masek 
Vysoušeč rukavic a obuvi 
l 'lirazv uková čistička masek 
Praeov ni stel dvoudílný



0220165 1.000 383 597.00
0280191 1.000 3 277.83
0280191 1.000 3 277.83
0280191 1.000 3 277.83
0280191 1.000 3 277.83
0280191 1.000 3 277.85
0280191 1.000 3 277,85
0280191 1.000 3 276.40
028019! 1.000 3 276.40
0280191 1.000 3 276.40
0280191 1,000 3 276.40
0280191 1.000 3 276.40
0280191 i.000 3 276.40
0280191 i.ooo 3 276.4(1
0280191 1.000 3 276.40
0280191 1.000 3 276.40
0280191 1.000 3 276.40
0280191 1.000 36 370.00
0280191 1.000 5 808.00
0280191 1.000 28 152.50
0280191 1.00(1 28 152.50
0280191 1.000 26 076.50
0280191 1.000 26 076.50
0280191 1.000 5 242.00
028019! 1.000 26 076.33
0280191 1,001) 26 076.33
0280191 1.000 26 076.34
0280191 1.000 3 270.67
0280191 1.000 3 270.67
0280191 1.000 3 270.66
0280191 1.000 12 746.50
0280191 1.000 12 746.50
022016? i.onc 167 223.0!:
0220165 i.000 89 918.00
0280191 1.000 20 163.00
0280191 1.00(1 25 125.00
0280191 l.ooo 26 076.00



000000124165 00.00.00 Manipulační stůl
000000124166 28.94.22 Vysoušeč protíchemických odévů
000000124167 00.00.00 Manipulační stůl
000000124169 00.00.00 Regál policový
000000124170 00.00.00 Regál policový
000000124171 00.00.00 Regál policový

000000124172 00.00.00 Regál policový
000000124173 00.00.00 Regál policový'
000000124174 00.00.00 Regál policový
000000124175 00.00.00 Regál policový
000000124176 00.00.00 Regál policový
000000124177 00.00.00 Regál policový
000000124178 00.00.00 Regál policový
000000124179 00.00.00 Regál policový
000000124180 00.00.00 Skříň kovová policová
000000124181 00.00.00 Skříň kovová policová
000000124182 00.00.00 Skříň kovová policová
000000124183 00.00.00 Skříň kovová policová
000000124184 00.00.00 Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm
000000124185 00.00.00 Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm
000000124186 00.00.00 Kovová hasičská Sami skříň na nožičkách. 500x500 nim
000000124187 00.00.00 Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 5(10x500 mm
000000124188 00.00.00 Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm
000000124189 00.00.00 Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm
000000124190 00.00.00 Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm
000000124191 00.00.00 Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách, 500x500 mm
000000124192 00.00.00 Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm
000000124193 00.00.00 Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách, 500x500 mm
000000124194 00.00.00 Kovová hasičská šatní skřift na nožičkách, 500x500 nim
000000124195 00.00.00 Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm
000000124196 00.00.00 Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm
000000124197 (10.00.00 Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm
000000124198 00.00.00 Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm
000000124199 00.00.0(1 Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm
000000124200 00.00.00 Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm
000000124201 00.00.00 Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mni
000000124202 00,00.00 Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm



0280191 1,000 11 584,00

0220165 1,000 50 092,00
0280191 1,000 11 584,00

0280191 1,000 3 272,57

0280191 1,000 3 272.57

0280191 1.000 3 272.57

0280191 1,000 3 272,57

0280191 1,000 3 272,57

0280191 1,000 3 272,57

028019! 1,000 3 272,58

0280191 1,000 3 274,25

0280191 1,000 3 274.25

0280191 1,000 3 274.25

0280191 1.000 3 274,25

0280191 1.000 10 788,50

0280191 1.000 10 788.50

0280191 1.000 10 788.50

0280191 1,000 10 788.50

0280191 1.000 4 021.43

0280191 1.000 4 021.43

0280191 1.000 4 021.43

0280191 1.000 4 021.43

0280191 1.000 4 021,43

0280191 1.000 4 021.43

0280191 1,000 4 021.43

0280191 1.000 4 021.43

0280191 1.000 4 021.43

0280191 1.000 4 021,43

0280191 1.000 4 021.43

0280191 1.000 4 021.43

0280191 1.000 4 021.43

0280191 1.000 4 021.43

0280191 1.000 4 021.43

0280191 1.000 4 021.43

0280191 1,000 4 021.43

0280191 1.000 4 021.43

0280!91 1.000 4 021.43



p —
000000124203 00.00.00
000000124204 00.00.00
000000124205 00.00.00
000000124206 00.00,00
000000124207 00.00.00
000000124208 00.00.00
000000124209 00.00.00
000000124210 00.00.00
000000124211 00.00.00
000000124212 00.00.00
000000124213 00.00.00
000000124214 00.00.00
000000124215 00.00.00
000000124216 00.00.00
000000124217 00.00.00
00000012421S 00.00.00
000000124219 00.00.00
000000124220 00.00.00
000000I24221 00.00.00
000000124222 00.00.00
000000124223 00.00.00
000000124224 00.00.00
000000124225 00.00,00
000000124226 00.00.00
000000124227 00.00.00
000000124228 00.00.00
000000í24229 00.00.00
000000124230 00.00.00
000000124231 00.00.00
000000124232 00.00.00
000000124233 00.00.00
00000012423- 00.00.00
000000124235 00.00.00
000000124236 00.00.00
000000124237 00.00.00
000000124238 00.00.00
000000124239 00.00.00

Kovová hasiCská šatní skříň na nožičkách, 500x500 mm 
Kovová hasičská Šatní skříň na nožičkách, 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách, 500x500 mm 
Kovová hasičská Šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm 
Kovová hasičská Šatní skříň na nožičkách, 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách, 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách, 500x500 min 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách, 500x500 mm 
Kovová hasičská šatili skříň na nožičkách, 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm 
Kovová hasičská šatili skříň na nožičkách. 500x500 mm 
Kovová hasičská Sami skříň na nožičkách. 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách, 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách, 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách, 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách, 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm 
Kovová hasičská šatili skříň na nožičkách. 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm 
Kovov á hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm 
Kov ov á hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x501! nim 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skřiň sut nožičkách, 500x500 mm 
Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách. 500x500 mm



0280191 1.000 4 021,43

0280191 1,000 4 021,43

0280191 1,000 4 021,43

0280191 1.000 4 021,43

0280191 1,000 4 021,43
0280191 1.000 4 021.43

0280191 1.000 4 021.43
0280191 1,000 4 021.43

0280191 1,000 4 021.43
0280191 1.000 4 021,43

0280191 1,000 4 021.43

0280191 1,000 4 021,43
0280191 1.000 4 021,43
028019! 1.000 4 021.43

0280191 1.000 4 021.43
0280191 1.000 4 021.43
0280191 1.000 4 021.43
0280191 1.000 4 021.43

0280191 1.000 4 021.43
0280191 1.000 4 021.43
0280191 1.000 4 021.43
0280191 1.000 4 021.43
0280191 1.000 4 021.43

0280191 1.000 4 021.43
0280191 1.000 4 021.43
0280191 1.000 4 021.43

028019! 1.000 4 021.43
0280191 1.000 4 021.43
0280191 i.ooo 4 021.43

0280191 1.000 4 021.43
0280191 1.000 4 021.43
0280191 1.000 4 021.43
(12X0191 1.000 4 021.43

0280191 1.000 4 021.43
028019! 1.000 4 021.43
0280191 1.000 4 021.43

0280191 1.00(1 4 021.43



000000124240 00.00.00 Kovová hasičská Šatní skfíň na nožičkách, 500x500 mm
000000124241 00.00.00 Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách, 500x500 mm
000000124242 00.00.00 Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách, 500x500 mm
000000124243 00.00.00 Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách, 500x500 mm
000000124244 00.00.00 Kovová hasičská šatní skříň na nožičkách, 500x500 mm
000000124245 00.00.00 Výklopný držák přilby

000000124246 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124247 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124248 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124249 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124250 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124251 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124252 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124253 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124254 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124255 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124256 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124257 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124258 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124259 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124260 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124261 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124262 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124263 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124264 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124265 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124266 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124267 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124268 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124269 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124270 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124271 00.00.00 Výklopný držák přilby
(XHJOOO124272 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124273 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000324274 00.00.00 Výklopný držák přilby
(100000124275 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124276 00.00.00 Výklopný držák přilby



028019! 1,000 4 021,43
0280191 1,000 4 021.43
0280191 1,000 4 021,43
0280191 1,000 4 021,43
0280191 1,000 4 021.20
0280191 1,000 815.52

0280191 1,000 815.52
0280191 1,000 815,52
0280191 1,000 815.52

0280191 1,000 815,52
0280191 1,000 815,52
0280191 1,000 815,52
0280191 1,000 815,52
0280191 1.000 815.52
0280191 1,000 815.52
0280191 1.000 815,52
0280191 1,000 815.52
0280191 1,000 815.52
0280191 1,000 815.52
0280191 1,000 815.52

0280191 1,000 815,52
0280191 1,000 815.52
028019! 1.000 815.52

028019! 1.000 815.52
0280191 1.000 815.52
0280191 1,000 S15.52
028019 i 1,000 815.52
0280191 1.000 815.52
0280191 1.000 815.52
0280191 1.000 815.52
0280191 1.000 815.52
0280191 1.000 815.52
028019! 1.000 815.52
0280191 1.000 815.52
0280191 1.000 815.52
0280191 1.000 815.52
0280191 1.000 S15.52



"000000124277 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124278 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124279 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124280 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124281 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124282 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124283 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124284 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124285 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124286 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124287 00.00.00 Výklopný držák přílby
000000124288 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124289 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124290 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124291 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124292 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124293 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124294 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124295 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124296 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124297 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124298 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124299 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124300 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124301 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124302 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124303 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124304 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124305 00.00.00 Výklopný držák přilby
000000124306 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /
000000124307 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /

000000124308 00.00.00 Sada nožiček (4 ks)/
000000)24309 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /
000000124310 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /
000000124311 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /
000000124312 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /

000000124313 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /



0280191 1,000 815,52
0280191 1,000 815,52
0280191 1.000 815,52
0280191 1,000 815,52
0280191 1,000 815,52
0280191 1.000 815,52
0280191 1.000 815.52
0280191 1,000 815,52
0280191 1,000 815,52
0280191 1,000 815,52
0280191 1,000 815,52
0280191 1,000 815,52
0280191 1,000 815,52
0280191 1.000 815,52
0280191 1.000 815.52
0280191 1.000 815.52
0280191 1.000 815.52
028019! 1,000 815,52
028019! 1.000 815,52
0280191 1.000 815,52
0280191 1,000 815,52
0280191 1.000 815,52
0280191 1.000 815,52
0280191 1.000 815,52
0280191 1.000 815,52
0280191 1,000 815,52
0280191 1.000 815,52
0280191 1,000 815,52
0280191 1,000 815,80
0280191 1.000 273,91
0280191 1.000 273.91
0280191 1.000 273.91
0280191 1.000 273.91
0280191 1.000 273.91
0280191 1.000 273,91
0280191 1.000 273,91
0280191 1.000 273.91



000000124314 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /
000000124315 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /
000000124316 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /

000000124317 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /

000000124318 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) t

000000124319 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /

000000124320 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /
000000124321 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /
000000124322 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /

000000124323 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /
000000124324 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /
000000124325 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /

000000124326 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /
000000124327 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /

000000124328 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /

000000124329 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /

000000124330 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /

000000124331 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /

000000124332 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /

000000124333 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /

000000124334 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /

000000124335 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /

000000124336 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /

000000124337 00.00.00 Sada nožiček (4 ks) /

000000124339 00.00.00 Záchytná vana s roštem / ekopaleta

000000124340 00.00.00 Záchytná vana s roštem / ekopaleta
000000124341 00.00.00 Regál poiícový

000000124342 00.00.00 Regál policovýRcgál na pneu NA
000000124343 00.00.00 Regál policovýRcgá! na pneu NA
000000124344 00.00.00 Regál na pneu O A
000000124345 00.00.00 Regál na pneu OA

001)000124399 00.00.00 Regál po lícový
000000124400 28.22.16 Pojízdné schůdky

000000124401 00.00.00 Dávkovač tekutých pracích prostředků, max. 4 detergenty

000000124403 28.94.22 Průmyslová automatická pračka, náplň 10-12.5 kg

000000124404 28.94.22 Průmyslová automatická sušička, náplň 10-12.5 kg

000000124405 00.00.00 Pracovní stá! dvoudílný



0280191 1,000 273,91
0280191 1,000 273,91
0280191 1,000 273,91
0280191 1,000 273,91
0280191 1,000 273.91
0280191 1,000 273,91

0280191 1,000 273,91
0280191 1,000 273,91
0280191 1,000 273,91
0280191 1,000 273,91
0280191 1,000 273.91
0280191 1,000 273,91
0280191 1,000 273,91
0280191 1.000 273.91
0280191 1.000 273.91
0280191 1.000 273.91
0280191 1,000 273.91
0280191 1,000 273.91
0280191 1,000 273.91

0280191 1,000 273.91
0280191 1.000 273.91
0280191 1.000 273.91

0280191 1.000 273.91
0280191 1.000 273.79
0280191 1.000 7 594.50
0280191 1.000 7 594.50
0280191 1.000 2 884.00
0280191 1,000 11 975.50
0280191 1,000 11 975.50
0280191 1.000 7 564.00
0280191 1.000 7 564,00
0280191 1.000 3 285.00

0220165 1.000 72 915.00
0280191 1.000 16 410.00

0220165 1.000 171 660.00
0220165 1.000 115 000.00
0280191 1.000 28 640.00



■ 000000124406 00.00.00 Regál policový na hadice 0280191 1,000 4 845,25
000000124407 00.00.00 Regál policový na hadice 0280191 1,000 4 845,25
000000124408 00.00.00 Regál policový na hadice 0280191 1,000 4 845,25
000000124409 00.00.00 Regál policový na hadice 0280191 1,000 4 845,25
000000124410 00.00.00 Skříň kovová policová 0280191 1,000 11 843,00
000000124411 00.00.00 Pojízdný regál na hadice 0280191 1,000 14 678.00
000000124412 28.41.22 Vrtačka sloupová 0220165 1,000 156 320,00
000000124413 00.00.00 Sada náíadí pro vrtačku 0280191 1,000 16 820,00
000000124414 28.41.23 Bruska stojanová dvoukotoučová 0220165 1,000 48 502,00
000000124415 00.00.00 Vrtačka stolní 0280191 1,000 33 973,00
000000124416 00.00.00 Bruska stolní dvoukotoučová 0280191 1,000 5 808,00
000000124417 27,90.31 Elektrická svářečka v ochranné atmosféře 0220165 1,000 40 209.00
000000124418 28.25.20 Odsavač od svařovacího stolu 0220165 1,000 69 552.00
000000124419 00.00.00 Odsávaný stůl pro svařování 0280191 1,000 9 869.00
000000124420 00.00.00 Pracovní stůl dvoudílný 028019! 1.000 26 076.33
000000124421 00.00.00 Pracovní stůl dvoudílný 0280191 1.000 26 076.33
000000124422 00.00.00 Pracovní stůl dvoudiiný 0280191 1.000 26 076.34
000000124423 00.00.00 Regál policový 0280191 1,000 3 843.00
000000124424 00.00.00 Regál policový 0280191 1,000 3 285.00
000000124425 00.00.00 Regál policový 0280191 1.000 3 285,00
000000124426 00.00.00 Skříň kovová paličovi 0280191 1,000 12 747,00
000000124427 00.00.00 Regál policový 0280!91 1,000 3 272.57
000000124428 00.00,00 Regál policový 02S0191 1.000 3 272.57
000000124429 00.00.00 Regál policový 0280191 1,000 3 272.57
000000124430 00.00.00 Regál policový' 0280191 1,000 3 272.57
000000124431 00.00.00 Regál policový 0280191 1.000 3 272,57
000000124432 00.00.00 Regál policový 0280191 1,000 3 272,57
000000124433 00.00.00 Regál policový 0280 i 9 1 1,000 3 272.58
000000124434 00.00.00 Skříň kovová policová 0280191 1,000 10 799.50
000000124435 00-00.00 Skříň kovová policová 0280191 1.000 10 799.50
000000124436 28.29.12 Technologie ČOV 0220165 1.000 340 200.00
1)00000124773 58.29.29 Dispečerská aplikace verze 6.0. základní verze včetně nezbytných úp 0130i50 1.000 492 762.00
000000124774 58.29.29 Dotykový panel v. 6.0 0130150 í.oo o 84 628.50
000000124775 00.00.00 JKIS 11. 6.0. modul kontakty n pohotovostní služby (zadáváni ;> ecíiia 0180191 1.000 12 107.00
000000124776 00.00.00 IRIS ti. 6.0. modul statistické sledování událostí 0180191 1.000 5 933.00
000000124777 00.00.00 IRIS 11. 6.0. modul strojní, chemická, technická a spojová služba 0180191 1.000 30 147.00
000000124778 00.00.00 IRIS lí. 6.0. modul objekty 0180191 1,000 9 080.00



000000)24779 00.00.00 IKIS 11, 6.0, modul automatické akce
000000124780 00.00.00 1K1S.NET, 6.0, modu! přehled kontaktů a pohotovostních služeb
00000012478! 00.00.00 IKIS.NET, 6.0, modul strážní kniha
000000124782 00.00.00 IKIS II, 6,0 administrace systému
000000124783 00.00.00 IKIS 11, 6.0 atypické úpravy pro LLJ Mošnov (MD)
000000)24784 00.00.00 IKIS 11, 6.0 atypické úpravy pro LLJ MoSnov (MD)

000000)24785 00.00.00 IKIS 11, 6.0 atypické úpravy pro LLJ MoSnov (MD)
000000124786 00.00.00 IKIS 11, 6.0 atypické úpravy pro LLJ MoSnov (MD)
000000124787 00.00.00 IKTS 11, 6.0 atypické úpravy pro LLJ MoSnov (MD)

000000124789 00.00.00 Komunikační jádro systému 6.0
000000124790 00.00.00 Systémový správce v. 6.0
000000124791 58.29.29 Dotykový panel v. 6.0

000000124806 28.94.21 Technologie údržby hadic

000000124807 26.60.11 Rentgenové zařízení

000000124808 26.51.41 Průchozí detekční rám
000000124809 27.12.31 Datový rozvadčč
000000124811 27.11.50 UPS
000000124812 26.20.16 Interaktivní tabule
000000124813 26.20.16 Interaktivní tabule
000000124814 26.20.16 Interaktivní set
000000124815 26.70.16 LCD projekor

000000124816 27.12.31 Monitoroavci stčna Dispečink
000000124817 00.00.00 Standardní IP telefonní přístroj
000000124818 00.00.00 Standardní IP telefonní přístroj

000000124819 00.00.00 Standardní IP telefonní přístroj
000000124820 00.00.00 Standardní IP telefonní přistroj
000000124821 00.00.00 Standardní IP telefonní přístroj
000000124822 00.00.00 Standardní IP telefonní přístroj
000000I24S23 00.00.00 Standardní IP telefonní přístroj
000000124824 00.00.00 Standardní IP telefonní přístroj
000000124825 00.00.00 Standardní IP telefonní přístroj
000000124826 00.00.00 Standardní IP telefonní přístroj
000000124827 00.00.00 Standardní IP telefonní přistroj

000000124828 00.00.00 Standardní IP telefonní přistroj
000000124829 oo.oo.oo Standardní ÍP telefonní přístroj
000000124830 00.00.00 Standardní ÍP telefonní přistroj

000000124831 00.00.00 Standardní IP telefonní přístroj



0180191 1,000 9 080.00
0180191 1,000 5 933,00
0180191 1,000 11 986,00
018019! 1,000 6 042,00
0180191 1.000 14 528,60
018019 i 1,000 14 528.60
018019! 1,000 14 528,60
0180191 1,000 14 528,60
0180191 1,000 14 528,60
0180191 1,000 1,00
0180191 1,000 1,00
0130150 1,000 84 628,50
0220120 1.000 2 312 500,00
0220120 1.000 2 244 863.00
0220120 1.000 268 613.00
0220120 1.000 I 358 896,00
0220120 1.000 314 397.00
0220120 1,000 88 106.00
0220120 1,000 88 106.00
0220120 1,000 165 712,00
0220120 1.000 43 071,00
0220120 1,000 1 028 084,00
0280191 1.000 3 9S0.71
0280191 1.000 3 980.71
0280191 1,000 3 980.71
0280191 1.000 3 980.71
0280191 1.000 3 980.71
0280191 1.000 3 980.71
0280191 1.000 3 980.71
0280191 1,000 3 980.71
0280191 1.000 3 980.71
0280191 1.000 3 980.71
028019 i i.ono 3 980.71
0280191 1,000 3 980.71
0280191 1.000 3 9S0.71
0280191 1.000 3 980.71
028019! 1.000 3 980.71



000000124S32 00.00.00

000000124S33 00.00.00
000000124834 00.00.00
000000124835 00.00.00

000000124836 00.00.00
000000124837 00.00.00
000000124838 00.00.00
000000124839 00.00.00
000000124840 00.00.00
000000124841 00.00.00
000000124842 00.00.00
000000I24S43 00.00.00
000000124844 00.00.00
000000124845 00,00.00
(100000124846 00.00.00
000000124847 00.00.00
000000124S48 00.00.00
000000124849 00.00.00
000000124850 00.00.00
00000012485í 00.00.00
000000124852 00.00.00
000000124857 00.00,00
000000124858 00.00.00
000000124859 00.00.00
000000124860 00.00.00
000000124S61 00.00.00
000000124862 00.00.00
000000124865 00,00.00
000000)24866 00.00.00
000000124867 00.00.00
OOOOOQÍ2486S 00.00.00
000000124869 00.00.00
000000124870 00.00.00
000000I24871 00.00.00
000000124872 00.0(1 00
000000124873 00.00.00
000000124874 00.00.00

Standardní ÍP telefonní přístroj 
Standardní IP telefonní přístroj 
Standardní IP telefonní přistroj 
Standardní IP telefonní přístroj 
Standardní IP telefonní přistroj 
Standardní IP telefonní přístroj 
Standardní IP telefonní přístroj 
Standardní IP telefonní přístroj 
Standardní IP telefonní přístroj 
Standardní IP telefonní přistroj 
Standardní IP telefonní přístroj 
Standardní IP telefonní přístroj 
Standardní IP telefonní přístroj 
Standardní IP telefonní přístroj 
Standardní IP telefonní přístroj 
Standardní IP telefonní přístroj 
Standardní IP telefonní přistroj 
Standardní IP telefonní přístroj 
Standardní IP telefonní přístroj 
Standardní IP telefonní přístroj 
IP telefonní přístroj - 8082 
Dataprojektor 
Dataprojektor 
Ozvučeni 
Ozvučení 
O/.vučcni 

Kamera 
Kamera 
Kamera
Hlcktické plátno 
Reprosot! stava 
Rcprosou stava 
Řídící sysuím 
l ÍSI3 prodlouženi 
USB prodlouženi 
USB prodlouženi 
USB prodloužení



0280191 1,000 3 980,71
028019! 1,000 3 980,71
0280191 1,000 3 980,71
0280191 1.000 3 980,71
0280191 1.000 3 980,71
0280191 1,000 3 980,71

0280191 1.000 3 980,71
0280191 1.000 3 980,71

0280191 1.000 3 980,71
0280191 1.000 3 980,71
0280191 1,000 3 980,71
0280191 1,000 3 980.71

0280191 1,000 3 980,71
0280191 Í.000 3 980.71

0280191 i .000 3 980.71
0280191 1.000 3 980.71
0280191 1,000 3 980,71
0280191 1.000 3 980.71
0280191 1.000 3 980,71
0280191 1.000 3 980.86
0280191 1,000 27 665,00
0280191 1.000 39 087.50
0280191 f .000 39 087.50
0280191 1.000 10 558.33
0280191 1,000 10 558.33
0280191 1.000 10 558.34
0280191 1.000 25 891,66
0280191 1,000 25 891.66
0280191 1.000 25 891.68
0280191 1.000 12 000.00
0280191 1.000 8 500,00
0280191 1.000 8 500.00

028019! 1.000 37 175,00
0280191 1.000 2 500.00
0280191 1.000 2 500.00
0280191 1.000 2 500.00
0280191 1.000 2 500.00



000000124875 00.00.00
000000124876 00.00.00
000000124877 00.00.00
000000124878 00.00.00
000000124879 00.00,00
000000124880 00.00.00
000000124881 00.00.00
000000124882 00.00.00
000000124883 00.00.00
000000124884 00.00.00
000000124885 00.00.00
000000124886 00.00.00
000000124887 00.00.00
000000124888 00.00.00
000000124889 00.00.00

000000124890 00.00.00
000000124891 00.00.00
000000124892 00.00.00
000000124893 00.00.00
000000124894 00.00.00
000000124895 00.00.00
000000124896 00.00.00
000000124897 00.00.00

000000124898 00.00.00
000000124899 00 .00.00
000000124900 00 .00.00
000000124901 00.00.00
000000124902 00.00.00
000000124903 00.00.00
000000124904 00.00.00
000000124905 00.00.00
000000124906 00.00.00
000000124907 00 .00.00
000000124908 00.00.00
000000124909 00.00.00
000000124910 00.00.00
000000124911 00.00.00

IP telefonní přístroj - 8082 
IP telefonní přístroj - 8082 
IP telefonní přístroj - 8082 
IP telefonní přístroj - 8082 
Pamětní deska
Ochranná sítě galerie v těiocviCnč 
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (ceíkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka I (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka l (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka I (celkem 82)
Cedulku I (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka I (celkem 82)
Cedulka I (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka I (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)



0280191 1,000 27 665,00

0280191 1,000 27 665,00
0280191 1,000 27 665,00
0280191 1,000 27 665,00
0280191 1,000 25 000,00
0280191 1,000 12 674,89

0280191 1,000 402,00
0280191 1,000 402,00

0280191 1,000 402,00

02S0I91 1,000 402,00

0280(9! 1,000 402,00

0280191 1,000 402,00

028019! 1,000 402,00
028019! 1,000 402,00
0280191 1,000 402,00

0280191 1.000 402.00

0280191 1,000 402,00

0280191 1,000 402,00

0280191 1,000 402,00
0280191 1,000 402,00

0280191 1.000 402.00

0280191 1.000 402,00

0280191 1,000 402.00

02S0 i 91 1,000 402.00

0280191 looo 402,00

0280191 1,000 402,00
0280191 1,000 402,00

0280191 1.000 402,00

0280191 1,000 402.00

0280191 1,000 402.00

0280191 1.000 402,00

0280191 LOOO 402.00

0280191 LOOO 402.00

0280191 1.000 402.00
028019! 1,000 402.00

0280191 i.000 402.00

0280191 LOOO 402.00



000000124912 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)

000000124913 00.00.00 Cedulka t (celkem 82)
000000124914 00,00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124915 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124916 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124917 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124918 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124919 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)

000000124920 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124921 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124922 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124923 00.00.00 Cedulka ! (celkem 82)
000000124924 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124925 00.00.00 Cedulka t (celkem 82)
000000124926 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124927 00.00.00 Cedulka ! (celkem 82)
000000124928 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124929 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 821
000000124930 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82}
000000124931 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124932 00.00.00 Cedulka I (celkem 82)
000000124933 o o .o o . o o Cedulka 1 (celkem 82)
000000124934 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124935 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124936 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124937 00.00.00 Cedulka i (celkem 82)
000000124938 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124939 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124940 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124941 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124942 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124943 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124944 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124945 00.00.00 Cedulka 1 (celkem 82)
000000124946 00.00.00 Cedulka i (celkem 82)
000000124947 00.00.00 Cedulka ! (celkem 82)
000000124948 00.00.00 Cedulku 1 (celkem 82)



0280191 1,000 402,00
028019! 1,000 402,00
0280191 1,000 402,00
0280191 1,000 402,00
0280191 1,000 402,00
0280191 1,000 402,00
0280191 1,000 402,00
0280191 1,000 402,00
028019! 1,000 402.00
0280191 1,000 402,00
0280191 1,000 402,00
0280191 i,000 402,00
0280191 1.000 402.00
0280191 1.000 402.00
0280191 1.000 402,00
0280191 1.000 402.00
0280191 1,000 402,00
0280191 1.000 402.00
0280191 1,000 402,00
0280191 1,000 402.00
0280191 i.ooo 402,00
0280191 1.000 402.00
0280191 1.000 402.00
0280191 1.000 402,00
0280191 1,000 402.00
0280191 1.000 402,00
0280191 1.000 402,00
0280191 1,000 402.00
0280191 1.000 402.00
0280191 1.000 402.00
0280191 1.000 402.00
0280191 1.000 402.00
0280191 1.000 402.00
0280191 1,000 402.00
0280191 1.000 402.00
0280191 1.000 402.00
0280191 1.000 402.00



000000124949 00.00.00
000000124950 00.00.00
000000124951 00.00.00
000000124952 00.00.00
000000124953 00.00.00
000000124954 00.00.00
000000124955 00.00.00
000000124956 00.00.00
000000124957 00.00.00
000000124958 00.00.00
000000Í24959 00.00.00
000000124960 00.00.00

000000124961 00.00.00
000000124962 00.00.00
000000124963 00.00.00
000000124964 00.00.00
000000124965 00.00.00
000000124966 00.00.00
000000124967 00.00.00
000000124968 00.00.00
000000124969 00.00.00
000000 i 24970 00.00.00
000000124971 00.00.00
000000124972 00.00.00

000000124973 00.00.00
000000124974 00.00.00
000000124975 00.00.00
000000124976 00.00.00
000000124977 00.00.00

000000124978 00.00.00
000000124979 00.00.00
000000124980 00.00.00
000000124981 00.00.00
000000124982 00.00.00
000000124983 00.00.00
000000124984 00.00.00
000000124985 27.11.3!

Cedulka l (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka I (celkem 82)
Cedulka ! (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 1 (celkem 82)
Cedulka 2 (celkem 13)
Cedulka 2 (celkem 13)
Cedulka 2 (celkem 13)
Cedulka 2 (celkem 13)
Cedulka 2 (celkem 13)
Cedulka 2 (celkem 13)
Cedulka 2 (celkem 13)
Cedulka 2 (celkem 13)
Cedulka 2 (celkem 13)
Cedulka 2 (celkem 13)
Cedulka 2 (celkem 13)
Cedulka 2 (celkem 13)
Cedulka 2 (celkem 13)
Cedulka 3
Cedulka 4 (celkem 3)
Cedulka 4 (celkem 3)
Cedulka 4 (celkem 3)
Cedule venkovní 
Cedule Rozvržení paier v přízemi 
Rozvrženi patra 2 
Rozvržení patra 3 
R oz. vržen i patra 3
Náhradní zdroj - dieselagregát 275 kVA



0280!91 1,000 402,00

0280191 1,000 402,00
0280191 1,000 402,00
0280191 1,000 402,00
0280191 1,000 402,00
0280191 1,000 402.00

0280191 1.000 402,00
0280191 1,000 402,00
0280191 1,000 402,00

0280191 1,000 402,00
0280191 1,000 402,00

0280191 1,000 402,00

0280191 1,000 402,00

0280191 1,000 402.00

0280191 1,000 496.00

0280191 1,000 496.00

0280191 1,000 496.00

0280191 1,000 496.00
0280191 1,000 496.00

0280191 1,000 496,00
0280191 1,000 496.00
0280191 1.000 496.00
0280191 1,000 496.00
0280191 1.000 496.00
0280191 1,000 496.00

0280191 1,000 496.00

0280191 1,000 496,00

0280191 í ,000 599,00

0280191 1,000 682.00

0280191 1.000 682.00

0280191 1.000 682.00
0280191 1.000 6 410.00
028019! 1.000 32 200.00
0280191 1.000 6 410.00

0280191 1,000 15 120.00
0280191 1,000 15 120.00

0220165 1.000 1 542 541.00



000000124986 27.11.43 Trafostanice 22/0,4 kV 0220165 1,000 1 999 435,00
,000000124987 28.12.15 ATS - čerpací stanice 0220165 1,000 168 000,00
000000124988 25.11.23 Skluzy 0220120 1,000 345 366,27
0&1000124989 26.52.14 Jednotný čas 0220165 1,000 114 430,50
000000124990 28.25.20 Odsávání výfukových plynů - zařízení č. 1 0220165 1,000 249 109,00
000000124991 28.25.20 Odsáváni výfukových plynů - zařízení č. 2 0220165 1,000 3 257 633,36
000000124992 27.11.50 Dobíjení baterii a vyhřívání mogoru v garáži 0220165 1,000 272 520,00
000000124993 28.13.27 Kompresor včetně rozvodů stlačeného vzduchu 0220165 1,000 525 845,00
000000124994 28.13.13 Technologie vybavovacího boxu, zásobování a plnění hasivy 0220165 1,000 3 992 000,00
000000124995 26.4042 Místní rozhlas 0220165 1,000 467 526,00
000000124996 26.40.33 CCTV - průmyslová televize 0220165 1,000 441 512,30
000000124997 26.30.40 TVSAT 0220165 1,000 85 791,30
000000124998 26.30.50 EZS 0220165 1,000 404 348,40
000000124999 26.30.50 EPS 0220165 1,000 681 473,30
000000125000 26.30.50 Signalizační část GHZ 0220165 1,000 259 072,00
000000125001 27.12.31 Rozvaděč dalový SK 0220165 1,000 156 189,60

# #
Celkem za místnost: 999-75 1 336,000 38 041 047,20

Převzal:................. Datum:................. Podpis:...............

Iden tifikace se s ta vy : OOOOAIJ-W Nti / Z p ra co v á n u  s y is tú m e tv  GiNIS-^- G O R D fť K  s p o t .  ,v r.o . Verze: 201 3 1 1  001 0 0 0


